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Véget ért az E.On Energiaközösségek idei versenye!

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 23; 29; 58; 84

A hatos lottó heti nyerőszámai:
11; 12; 15; 22; 23; 34

oklevelet és ajándékutalványt vehettünk át. Az elért eredménynél 
talán még fontosabb a szemlélet, amivel gazdagodhattunk. Ráéb-
reszt, hogy a mindennapokban apró, kis változtatások bevezeté-
sével igen is sokat tehetünk a fogyasztási szokásaink alakításáért, 
mellyel energiát is megtakaríthatunk. Természetesen bőven van 
még mit tanulnunk.

Néhány ötlet, hogy az idei versenyzők mivel tudtak energiát spó-
rolni:  fűtés hőfokának fokozatos csökkentése révén, meleg pok-
rócokkal, pulóverekkel a hideg ellen. A használaton kívüli elekt-
romos berendezések kikapcsolása, időkapcsolóval történő szabá-
lyozása; illetve a fürdés helyetti „3 perces zuhanyzás” bevezetése 

is sok energiát megspórol. Segíti 
az energia megtakarítást a TV- és 
internetmentes esték, illetve au-
tómentes napok tartása is.

Az egész éves program kar-
bon-lábnyomát idén is a résztve-
vő közösségek közt szétosztott 
110 őshonos gyümölcsfa ülteté-
sével semlegesítjük majd. Ezzel 
nem csupán kompenzáljuk a ki-
bocsátást, de védjük a biodiver-

zitást és helyi élelmiszertermelé-
si lehetőséget teremtünk. A gyü-
mölcsfák a hazánkban működő, 
fajtamegőrzést szolgáló Zala me-
gyei Tündérkertből származnak.

Mi második alkalommal indul-
tunk a versenyben. Idén 7 család 
érezte úgy, hogy szeretne bekap-
csolódni a programba, és meg-

nézni, hogy saját háztartásában min lehetne változtatni. Köszönjük 
a kitartó munkát a kocséri családoknak: Ádámné Anikó, Damó 
Júlia, Dávid Krisztina, Kaszáné Irénke, Kissné Gyarmati 
Ági, Magyarné Zsani, Palya Jánosné. 

Gratulálunk a győzteseknek és mindenkinek, aki a programban 
részt vett. Tudásban és lehetőségben mindannyian gazdagabbak 
lettünk. A Kocsérra került 11 őshonos gyümölcsfát az ősz folya-
mán közösen kiültetjük majd.

A program jövőre is folytatódik, melybe mindenkit szívesen vár-
nak. Éljünk - éljenek vele, mert a jövőnk alakítása a mi kezünkben 
van!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Május 25-én a Memo Mesterek és Módszertanok házának dísz-
termében tartotta ünnepélyes díjátadóját az E.On Energiaközössé-
gek program. A közösségi-háztartási versenybe az ország egész te-
rületéről nevezhettek be közösségek. A verseny hat hónapja során 
az energiafogyasztás csökkentése mellett, az energiaközösségek 
három kreatív feladat megoldására is vállalkoztak. 

A záró rendezvényen a résztvevőket Pál Norbert, az E.ON Hun-
gária Zrt. gazdasági igazgatója köszöntötte, kiemelve: „Az Energia 
Közösségek megmutatják, miként lehet napi, kézzelfogható gya-
korlattá tenni azokat az apró lépéseket, amik egy fenntartható jö-

vőhöz vezetnek. Nem csak a csa-
pattagok meríthetnek ötleteket, 
lelkesedést és inspirációt egy-
mástól, de mindannyiunk szá-
mára megmutatják, miként lehet 
aprópénzre váltani a kezdetben 
talán nehezen megfogható kö-
zös célért, az élhető jövőért való 
tenni akarást”.  Inspiráló előadá-
sokat hallgathattunk az energia 
önellátásról és közösségi ener-
giáról, így ötleteket kaphattunk a 
verseny utáni zöld törekvéseink-
hez is. Nem maradt el az ünnepi 
Energia Közösségek torták elfo-
gyasztása sem a program végén.

A benevezett 15 csapat közül a 
többségnek sikerült energia meg-

takarítást elérni, így nekünk is. Bár az élmezőnyben nem végez-
tünk, hiszen a 11. helyen zártuk a féléves versenyt, munkánkért 
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Kövér László fideszes par-
lamenti elnök nyilatkozott így 
Márki-Zay Péter hódmezővá-
sárhelyi polgármester és Kész 
Zoltán volt független parlamen-
ti képviselő amerikai látogatá-
sáról: „Egy szertáros fogadta a két 

senkit!” – Hát, ez lenne a szép 
magyar beszéd, parlament el-
nöki módra, amikor két ellenzé-
ki magyar politikust fogadnak 
az USA külügyminisztériumá-
ban Orbán Viktor látogatásával 
egyidőben?

Notesz

Kemény mondatok…

A foci és a politika…
Érdekes, hogy a magyar újko-

ri, azaz a XX. és a XXI. század 
történelmében a foci, azaz a 
labdarúgás igen csak összefo-
nódott, és napjainkban is ösz-
szefonódik a politikával. 

Ha az ember külföldre utazik, 
az ottani focirajongók még mindig 
emlegetik az úgynevezett aranycsa-
patot, és fejből fel tudják sorolni az 
aranycsapat játékosait. Legismer-
tebbek közülük: Puskás Öcsi, Hi-
degkúti Nándor, Kocsis Sándor, 
Grosics Gyula, Bozsik József, 
Buzánszky Jenő. Ez az aranycsa-
pat azonban a világbajnokságon, 
1954-ben kikapott a nyugat-német 
válogatottól, s így csak ezüstérmet 
nyert. Lett is nagy botrány itthon, 
Sebes Gusztáv szövetségi kapi-
tánynak menekülnie kellett az őt 
a kudarcért meglincselni akaró tö-
meg elől.

Azonban ne felejtsük el, hogy ez 
az aranycsapat a legsötétebb Ráko-
si időszakban, politikai diktatúra 
alatt jött létre, mert a labdarúgással 
kívánta a Rákosi-rendszer felsőbb-
rendűségét bizonyítani. Aztán azt 
se felejtsük el, hogy egy sportoló 
fiatal számára akkoriban a labdarú-
gás jelentette csak a népszerűséget, 
illetve a kiemelkedés lehetőségét.

Tévedés ne essék, én magam is 
szeretem a labdarúgást, főleg, ha 
azt magas szinten játsszák. Azon-
ban azt elítélendő dolognak tartom, 
hogy egy diktatúra a labdarúgást 
használja fel saját maga népszerű-
sítésére. Az egyszerű szurkoló csak 
szurkolni akar csapatának a győ-
zelem reményében, és ezzel nem 
politikai hitvallást kíván tenni egy 
adott diktatórikus rendszer mellett.

Manapság is érzékelhető a 
foci és a politika összefonódá-
sa. Miniszterelnökünk, Orbán Vik-
tor nagy focirajongó, és korábban 
játszott is alsóbb osztályú csapatok-
nál. Ma a Videoton szurkolója, és 
persze létrehozta Felcsúton, szülő-
falujában a Puskás Foci Akadémiát, 
melynek a tehetséggondozás lenne 
a feladata. 

Az NB I-es bajnokságot most a 
Fradi nyerte annak ellenére, hogy 
egyik külföldi játékosát igen komoly 
pénzért a Videotonba igazolták. Ku-
batov Gábor elkötelezett Fideszes 
politikus és egyben a Fradi első em-
bere tiltakozott is emiatt, mondván, 
hogy a pénz nem minden. 

Azt is megfigyelhetjük, nem-
csak a magyar fociban, de a 
többi sportágnál is, hogy min-
denütt Fideszes potentátok, 
vagy oligarchák ülnek az elnö-
ki székben. Ez az MTK-nak nem 
jött be, hiszen a jobb időket meg-
élt focicsapat most kiesett az NB 
I-ből annak ellenére, hogy Deut-
sch Tamás ott az elnök. Hiába volt 
labdarúgó stadion rekonstrukció, 
ez sem segített. Mint ahogyan az 
sem, hogy Orbán Viktor minisz-
terelnök parancsára, egyre-másra 
épülnek a stadionok milliárdo-
kért - közpénzből. Annak ellenére, 
hogy az átlagos NB I-es nézőszám 
nagyjából kétezer fő körül mozog 
meccsenként. Hírlik az is, hogy 
még a közepes teljesítményt nyúj-
tó NB I-es focisták is milliós havi 
fizetéseket vihetnek haza. Ez a 
pénz megöli a focit, hiszen egy já-
tékosnak nincs miért küzdenie és 
fejlődnie, mert így is megvan neki 
a lóvé...

A felépített stadionok sem bol-
dogítják, illetve javítják az adott 
önkormányzatok éves költségve-
tését, mert az államtól kapott aján-
dék stadionok fenntartása bizony 
rengeteg pénzbe kerül, mely már 
az önkormányzatokat terheli.

Leszögezhetjük, hogy nem 
jó dolog az, ha a sport ösz-
szefonódik a politikával, mert 
az – egy idő után – mindkettő 
kárára válik.

Ma a látványsportágak TAO-
pénzt kapnak, mely látványsport-
ágak alatt a labdarúgáson kívül 
az egyéb labdajátékok értendők, 
beleértve még a jégkorongot is. A 
TAO olyan közpénz, amelyet az 
illető vállalatok nem a költségve-
tésbe fizetnek be adó formájában, 
hanem közvetlen támogatásként 
egy sportegyesületnek utalják át. 

Ezt a rendszert csak akkor lehet 
fenntartani, ha közben komoly 
Európai Uniós támogatásban is ré-
szesül Magyarország. Ha ez elma-
rad, akkor bizony már nem lesz 
stadionépítés sem, illetve közvet-
len látványsportág támogatásra 
sem lesz TAO-pénz.

Tudjuk, az Európai Unióban 
a Fidesz gyakorlatilag már 
megbukott. 

Figyelem! A pénzcsapok zá-
ródnak!

Kocinkó

Ajánlás

Négy hónap múlva önkormányzati választások következ-
nek, mely véleményem szerint nagyban különbözni fog az 
Európa Parlamenti választások eredményétől. 

Igaz, hogy 13 mandátummal a Fidesz nyert, de – úgy tűnik – Eu-
rópában viszont vesztett.

Az ellenzéki térfélen is átrendeződés történt, mely új perspek-
tívákat nyit meg. Minden párt felismerte ugyanis, hogy egyedül 
nem tudja felvenni a Fidesszel szemben a harcot, és azt nem tudja 
győzelemre vinni, mert a Fidesz ereje éppen abban van, amit már 
a régi rómaiak is hirdettek, hogy oszd meg őket, és uralkodj rajtuk.

Az is római mondás, hogy egy nyílvesszőt könnyű eltörni, de 
már egy köteg nyílvesszőt összefogva bizony nagyon nehéz, sőt 
lehetetlen is.

A Fidesz legyőzése érdekében tehát össze kell fogni! 
Abba kell hagyni a pártoskodást és az ideológiai nézetkü-
lönbségeket, és arra kell koncentrálni, hogy egy választó-
kerületben egyetlen egy ellenzéki közös képviselő álljon a 
Fidesz jelöltjével szemben.

Nagykőrösön ezt az egyszerű igazságot a Jobb Nagykő-
rösért civil egyesületben már felismertük, és éreztük azt, 
hogy egy civil egyesület keretül szolgálhat egy olyan össze-
fogás számára, mely a baloldali és a jobboldali párterőket 
egyesíti. Mára ez az összefogás létrejött, melynek a követ-
kező pártok a tagjai: DK, MSZP, Jobbik és Momentum. 

A számadatok világosan megmutatják, hogy ha az ellenzéki ösz-
szefogás szimpatizánsai elmennek szavazni, akkor a Fidesz itt, 
helyben legyőzhető. 

Véget lehet vetni annak az ámokfutásnak, melynek során súlyos 
károk érték Nagykőrös lakosságát. Itt meg kell említenünk a csó-
nakok nélküli Csónakázó-tó rekonstrukcióját, a strand bezárását 
telekspekuláció miatt, a csatornapénz vissza nem fizetését, melyet 
a lakosság előlegezett meg, mely összeg jelentős része a Piac úgy-
nevezett rekonstrukciójában veszett el. 

A Piac épülete építészetileg kívülről tetszetős, de funkcionáli-
san, használatát tekintve nem felel meg a valódi piaci elvárások-
nak. Azaz már nem piac, de nem is a mindenki által jól ismert 
szupermarket.

Az ellenzék tehát összeállt, és kész leváltani ezt a helyi 
Fidesz-érát, mely ráadásul közpénzen az Önkormányzati 
Híreken és a Nagykőrösma online-újságon keresztül szel-
lemi terrorban tartja a várost.

Bizony Nagykőrös többet érdemel! 

Az ellenzéki összefogás polgármester-jelöltje Zágráb 
Nándor, akinek a jelölésével Márki-Zay Péter hódmező-
vásárhelyi polgármester, a Mindenki Magyarországa Moz-
galom elnöke is egyetért. Magam is jó szívvel ajánlom a 
lakosság figyelmébe Zágráb Nándort polgármesterként, 
illetve az ellenzéki képviselő-jelölteket, akiknek a névsorát 
és városvezetési koncepcióját nemsokára nyilvánosságra 
hozzuk. 

Közvéleménykutatók szerint is tízezer lélekszámú városi lakos-
ság felett mintegy száz település megnyerhető az ellenzék számára 
ilyen összefogás mellett, nem beszélve a fővárosról, ahol a DK és 
a Momentum is tarolt. Az önkormányzati választásokkal meg lehet 
törni a Fidesz vidéki és fővárosi uralmát.

Véget kell vetni a korrupciónak, és szakmailag helyére 
kell tenni a dolgokat. Propagandával és örökös dáridóval 
nem lehet várost vezetni. Kedves Nagykőrösiek! Mutassuk 
meg, hogy létezik egy másik, jobb Nagykőrös is!

Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület elnöke
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Családbarát                                  Családbarát

Pünkösdi üzenet ma: ne félj!
„ És mikor a pünkösd napja 

eljött, mindnyájan egyakarattal 
együtt valának. És lőn nagy hirte-
lenséggel az égből mintegy sebesen 
zúgó szélnek zendülése, és eltelé 
az egész házat, a hol ülnek vala. 
És megjelentek előttük kettős tüzes 
nyelvek és üle mindenikre azok 
közül. És megtelének mindnyájan 
Szent Lélekkel, és kezdének szólni 
más nyelveken, a mint a Lélek adta 
nékik szólniok.”(ApCsel 2:1-4)

Fel tudunk sorolni számta-
lan néphagyományt, melyek 
komoly értéket, szépséget kép-
viselnek, jó és kellemes ma 
is ilyen jellegű programokon 
részt venni, de nem szabad 
megfeledkezni az ünnep kö-
zéppontjáról! 

Jézus halála után a tanítvá-
nyok magukra maradtak és 
féltek. Bezárták az ajtót, és 
bár jól ismerték Jézus tanítá-
sát – „Menjetek és tegyetek 
tanítvánnyá minden népet…” 
– mégis a ház falai között ma-
radtak, mert a félelem megbé-
nította őket. 

Hányszor éljük meg ma 
is ezt a cselekvést és gon-
dolkodást blokkoló félelmet, 
mert ráadásul olyan világban 
élünk, amikor ezt felelőtlen 
emberek még manipulációs 
eszközül is felhasználják. Öm-
lik ránk a reklámból, hogy mi-
től és a politikából, hogy kitől 

kell félni! A tanítványokhoz 
miután eljött a Szentlélek, el-
múlt bennük a félelem, s bár 
tudták, hogy üldözés vár rá-
juk, kiálltak, és elmerték mon-
dani mindazt, amiről mások 
félelemből hallgattak.

Tegyünk mi is így! S ha el-
bizonytalanodnánk, jusson 
eszünkbe, hogy „A szeretet-
ben nincsen félelem; sőt a tel-
jes szeretet kiűzi a félelmet,.” 
(János első levele 4,18)

Áldott Pünkösdöt mindenki-
nek!

K.Zs.B.T.
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Tehető fel a 
címbeli kérdés, 
hogy akkor most 
mi is történt az 
EP választáson? 

Mondhatnak 
bármit a Fidesz 
EP választási 

sikeréről és győzelméről, meg-
állapíthatjuk, hogy annak csak 
legfeljebb belpolitikai jelen-
tősége van. Európai viszony-
latban viszont Orbán Viktor 
nagyravágyó politikai igye-
kezete megbukott, hiszen az 
Európai Néppárttal már koráb-
ban összerúgta a port. Európá-

ban többen felvetették, többek 
között a Sargentini-jelentés is, 
hogy demokráciahiány van 
Magyarországon, hiszen Orbán 
Viktor tudatosan leépítette egy 
valamire való demokráciában 
létező független tényezőket. Így 
megszerezte a magyar média 
nem kétharmados, hanem el-
söprő többségét, és a független 
hatalmi ágakat is módszeresen 
próbálja maga alá gyűrni, így 
a bíróságokat, az ügyészséget, 
de az erőszakszervezeteket is, 
többek között a rendőrséget, 
nem beszélve a Magyar Tudo-
mányos Akadémiáról.

Orbán Viktor mindent egy 
lapra tett fel, ahogy kártya-
nyelven szokták mondani, 
vabankra játszott. Annak el-
lenére ugyanis, hogy az Eu-
rópai Néppárt kissé megy-
gyengült, köszöni szépen, 
jól megvan Orbán Viktor és 
a Fidesz nélkül is, sőt ahogy 
most a helyzet látszik, ah-
hoz, hogy szövetséget tud-
jon kötni a Zöldekkel és a 
Liberálisokkal, valószínűleg 
meg kell szabadulnia az Eu-
rópában szalonképtelen Fi-
desztől.

Bizony, a múlt héten nem 
magyarországi parlamenti vá-
lasztásokat tartottak, hanem 
Európa Uniós választásokat. 
Igen, lassan vége lesz a szép na-
poknak, hiszen az álmok álmok 
maradtak. Nem sikerült össze-
hozni, és valószínűleg nem is 
sikerül a szélsőjobbos populis-
ta koalíciót, illetve frakciót az 
EP-ben, de ha sikerül is, a 751 
tagú EP testületben nem tud 

vezető szerepet játszani. Hiszen 
az Európai Néppártnak már 
most is 179 képviselője van, és 
a második helyezett Szociálde-
mokratáknak pedig 150. A har-
madik helyezett Liberálisoknak 
pedig Emmanuel Macron fran-
cia elnök pártjával együtt 107 
mandátumuk lehet. A Zöldek 
úgy nagyjából kereken 70 tagot 
számlálnak. Ha ezek koalícióra 
lépnek az Európai Néppárttal, 
mármint a Liberálisok és a Zöl-
dek, akkor megvan a hőn áhított 
többség. Az Ötcsillag Mozga-
lom, az olasz belügyminiszter, 
miniszterelnök-helyettes Salvi-
ni pártja csak 56 képviselőhe-
lyet tudott szerezni, Orbán Vik-
tor pedig csak 13-at, és a francia 
Marie Le Pen viszont 21-et. Ha 
mindezt összeadjuk akkor ez 
csak 90 mandátumot jelent, ami 
egyáltalán nem meghatározó 
politikai erő az Európai Parla-
mentben.

A szélsőjobb tehát nem 
tört át, mint ahogy ezt jó-
solták, s azt is kimondhat-
juk, hogy ez a 13 fideszes 
mandátum sehonnan sem 
hiányzik. 

Aztán lehet lengetni a győzel-
mi lobogót itthon, de kimond-
hatjuk, hogy a tulajdonképpeni 
Európai Parlamenti választást a 
Fidesz elveszítette.

Ha nem tudja Orbán visz-
szakönyörögni magát az Eu-
rópai Kereszténydemokrata 
Néppártba, akkor nagy baj 
lesz Magyarországon.  Ide 
vezetett a  pávatánc politika...

Nézhetjük majd az Európai 
Unió következő költségvetését, 
de abba majd nem szólhatunk 
bele. Azt is tudjuk, hogy 2020-tól 
megszűnik a kohéziós alapok 
folyósítása az Európai Unió ré-
széről. 

Figyelem! Ez nem a büntetés, 
ez csak lejár, és nekünk annyi!

Hozzátehetjük, hogy ezt a 
kohéziós alapot fejték meg ipar-
szerűen a csókos oligarchák, és 
ezekből fejlődött fel a magyar 
építőipar is, amely 2020 utántól 
válság elé néz Magyarországon. 

Talán korai volt még hi-
per-szuper, több tízmilliós Audi-
kat venni ezen építőipari vállal-
kozóknak! 

A hetedik cikkelyről még 
nem is beszéltünk, mely súlyos 
következményekkel járhat, ha 

P e r i s z k ó p
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Győzelem vagy bukás?
Hiába riogat Czira, a rend-
őrség szerint Nagykőrösön 

nincs „migránsveszély”
„A Nagykőrösi Rendőrkapi-

tányság illetékességi területén 
az illegális migrációs jelenség 
nem tapasztalható, ilyen jellegű 
intézkedéseink, migrációhoz 
kapcsolódó bűncselekménye-
ink szabálysértéseink nem vol-
tak” – idézte Ambrus Zoltán al-
ezredes, városi rendőrkapitány 
2018. évi beszámolójából Kus-
tár Tamás képviselő az önkor-
mányzat legutóbbi ülésén. 

A kapitányi beszámoló 
tárgyalása során a volt al-
polgármester hozzátette, 
hogy ezzel szemben a tör-
vénysértő Önkormányzati 
Hírek (ÖH) – amelynek ve-
zető szerkesztője Czira Sza-
bolcs polgármester - folya-
matosan ezzel riogat, félel-
met kelt, ami szerinte nem se-
gíti a rendőrség munkáját sem.

könyvelő

A közbeszerzéseket sorra 
nyerő Duna Aszfalt árbevétele 
a 2017-es 75 milliárdról majd-
nem 130 milliárdra nőtt tavaly 
a cég frissen feltöltött beszá-
molója szerint – írta az Index. 
Czira Szabolcs nászurá-
nak, Szíjj László cégének 
adózás utáni nyeresége 18 
milliárd 559 millió volt, az 
építőipari vállalkozásnál 
13 milliárd forintos oszta-
lék kifizetéséről döntöttek.

Az Index megjegyzi, hogy 
a vállalkozó már a 10. leggaz-
dagabb a Szakonyi Péter által 
szerkesztett 100 leggazdagabb 

magyar listáján, a tavalyi 55 
milliárdos vagyonát egy év 
alatt megduplázta, az idei lis-
tán már 110 milliárddal szere-
pel.

Szíjj legfőbb cége, a Duna 
Aszfalt akkor lett országosan 
ismert, amikor a Simicska 
Lajos tulajdonolta Közgép 
kiesett az udvari mélyépítő 
szerepköréből. Innentől Szíj-
jék üstökösként íveltek felfelé, 
2015-ben már 124 milliárd fo-
rintos forgalmat tudott a cég. 
Több közös vállalkozása van 
Mészáros Lőrinccel.

könyvelő

13 milliárdos osztalék Czira 
nászura cégénél

életbe léptetik velünk szemben, 
mert megvonhatják még a sza-
vazati jogunkat is az EP-ben.

Az ibizai videó-felvétel, mely 
lényegében csapda volt, tönk-
retette az osztrák koalíciót, és 
kormányválságot eredménye-
zett. Ebbe még Kurz kancellár is 
belebukott, hiszen a parlament 
nem szavazott meg neki bizal-
mat. A fiatal, 32 éves kancellár 
valószínűleg örökre megtanul-
ta, hogy a konzervatív jobbol-
dal csak veszíthet azzal, ha a 
szélsőjobbal igyekszik koalíci-
óra lépni és kiegyezni. Mivel 
Salvini terve sem sikerült, 
ezért füstbe ment Orbán 
Viktor azon terve, hogy ő is 
európai szintű politikussá 
válhat Salvini mellett.

Úgy tűnik, az Orbán Viktor 
által kialakított illiberális de-
mokráciának nincs helye egy 
demokratikus Európában. 

Bizony, Magyarország most 
egyedül maradt, mint annyi-
szor történelme során. A mara-
dék Visegrádiak sem bolondul-

tak meg, hogy szakítsanak az 
Európai Unióval, nem beszélve 
arról, hogy a balkáni országok 
egymást letaposva igyekszenek 
bejutni az Unióba. 

Moszkva is át fogja értékelni 
magyarországi politikáját, mert 
egy európai politikai súlyát ve-
szített Fidesz valószínűleg Pu-
tyinnak sem kell.

Az Európai Uniós választáso-
kon átrendeződött az ellenzék, 
hiszen előretört a DK, a Mo-
mentum, gyengélkedik a Job-
bik és az MSZP, és gyakorlatilag 
megszűnőben van az LMP. 

Orbán Viktornak meg ma-
radt a hazai végtelennek tűnő 
rónaság, azaz a vidék, melyet 
igyekszik propagandával bőven 
ellátni.

Figyelem! Közelegnek az ön-
kormányzati választások négy 
hónap múlva, és ott viszont 
az dől el, hogy legyőzhető-e az 
európai háttér nélkül maradt 
Fidesz?

ábrahám
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A HVG május 30-i számában 
megjelent Nagy Gábor vezető 
szerkesztő tollából a Partiban 
maradni című felvezető cikk. 
Ezt idézzük:

„Az európai parlamenti vá-
lasztás kampányában úgy tűnt, 
egészen jó a szenvedélyes ul-
tisként emlegetett Orbán Viktor 
lapjárása. A harmadik magyar 
durchmars révén újra mindent 
vitt – csak az ellenzék panaszko-
dott, hogy cinkelt lapok is akad-
tak a pakliban -, és úgy tűnt, a 
hazai asztalnál már nem akad 
ellenfele. Na meg Magyarorszá-
gon amúgy is filléres alapon 
játsszák a politikai ultit ahhoz 
képest, mekkora tétekkel lehet 
beszállni az európai kártyacsa-
tákba. A magyar kormányfő 
nagyban kezdett kombinálni, 

nyerő szériát vetített maga elé, 
másik asztaltársaság felé kacsin-
gatott. A végjáték előtt azonban 
váratlan ütőlappal elvitték tőle 
az osztrák tök felsőt. Vagy ahogy 
a Tell Vilmos történetét ábrázo-
ló pakli stüszi vadászát nevezik: 
a tök filkót.

Magyarországon viszont 
ismét magabiztosan söpör-
hette be a nyereségét Orbán 
Viktor, de kellemetlen meg-
lepetésként érhette, hogy az 
asztal másik oldalán újra-
osztották a lapokat. Az ellen-
zéki erőviszonyok változását a 
Fókuszban rovat elemzi, és érté-
keli a HVG-nek a Demokratikus 
Koalíció legnagyobb ellenzéki 
párttá növekedését Gyurcsány 
Ferenc. Aki sokáig maga is nagy 

Médiatallózó
játékos volt, de aztán elvesztette 
csaknem minden politikai tőké-
jét, s most kibicként óvakodott 
vissza. Klára asszony válla fö-
lött leselkedik, de már alig várja, 
hogy újra beszállhasson a parti-
ba.

A legmagyarabbnak tartott 
kártyajáték eredeti elnevezése, 
a rablóulti akkor juthat eszünk-
be, ha a Magyarország rovat 
cikkét olvassuk arról, miként 
mazsolázzák ki a tűzhöz köze-
liek a budapesti villák legjavát. 
Veszi a lapot, ha veszi a lapot 
– szólt egykor a Lúdas Matyi 
reklámszlogenje, ám az egyálta-
lán nem tréfa, hogy a kisebb 
településeken már szinte 
csak olyan újság nyújt tájé-
kozódási lehetőséget, ami a 
kormány jelszavait sulykol-
ja. Ez csak az egyik oka annak, 
hogy a Fidesz tarolt a falvakban, 
ahol számított a bevándorlóelle-
nes propaganda, de az is, hogy 
egyre többen elégedettek az 
életükkel és a körülményeikkel 
– írja szintén a Magyarország ro-
vat. A kicsit távolabbi vidékekre 
pedig a HVG olvasóját a Portré-
ban bemutatott Bodor Ádám író 
kalauzolja el, aki szülőföldjéről, 
Erdélyről is mesél.

Az egyházak az ördög bibliájá-
nak tartják a kártyát, ezért aligha 
bátorítják az ultit vagy éppen a 
pókert azokban az iskolákban, 
amelyekből – mint a Ténytár-
ban szerepel – egyre több van 
a birtokukban. Hit kérdése az is, 
bízik-e abban a lakosság, hogy a 
Magyar Állampapír Plusz nevű 
új kötvény kivételes hozamát 
nem zabálja fel a futamidő vé-
géig az időközben esetleg bein-
duló infláció. Ha sokan bíznak 
benne – derül ki a Gazdaság 
rovat cikkéből -, akkor az álla-
madósságnak a kormány számá-
ra biztonságos finanszírozására 
csatornázható be a lakosság 
készpénzes megtakarításának 
komoly része.

A korszakosnak tekintett eu-
rópai parlamenti választásokkal 
foglalkozik a Fókuszban elemzői 
körképe és a Világ rovat mellett 
a két vélemény is, de hogy mi 
történik majd, arról az EU állam- 
és kormányfőinek asztalánál 
döntenek, ahol előbb-utóbb min-
denki kiteríti a lapjait. Körükben 
a magyar miniszterelnök ráéb-
redhet arra, hogy a vele szeme-
ző olasz játékosnak erős lapjai 
vannak, de a komolyabb aduk 
mások kezében rejlenek. És – ha 
az európai partiban akar marad-
ni – velük kell elfeledtetnie, hogy 
az utóbbi időben rugdosta a lá-
bukat az asztal alatt.”

Eddig a cikk. Igen, az Európa Par-
lamenti választás – mellyel múlt heti 
számunkban is részletesen foglalkoz-
tunk a Periszkóp rovatunkban – nem 
ugyanaz, mint a magyar parlamenti 
képviselői választás, arról már nem is 
beszélve, hogy végképp más szempon-
tok döntenek a hazai önkormányzati 
választásokon. Az Európai Unió a 
magyar embert annyira nem érdekli, 
mert távolinak tartja, bár a magyar 
lakosság jó kétharmada – s ebbe be-
leértendők a Fideszesek is – Euró-
pa-párti. Ugyanis jó dolog munkát 
vállalni Ausztriában, Németország-
ban vagy Angliában, és a határokon 
szabadon átlépni. 

A belpolitikai játszmát, illetve vá-
lasztást Orbán Viktor pártja, a Fidesz 
nyerte, és így 13 fideszes képviselő 
foglalhat majd helyet az Európa Par-
lamentben, hogy aztán ők 13-an hova 
jutnak, az nagy kérdés, mert az úgy-
nevezett szélsőjobboldali áttörés az 
Európa Parlamentben nem zajlott le, 
melyhez Orbán is csatlakozni kívánt.  
Az erőviszonyok megváltoztak, de 
nem úgy, ahogy Orbánék gondolták. 
Ha a Kereszténydemokrata Néppárt 
frakciójából Orbán Fidesze kimarad, 
akkor bizony ennek nagyon is kézzel-
fogható hazai következményei lesz-
nek. Hiszen elzáródnak a pénzcsapok 
Magyarországot illetően, és Orbán-
nak már nem lesz komoly beleszólása 
az európai ügyekbe sem. Legalább 
egy-másfél hónap, amíg kiderül, hogy 
ki lesz az Európai Bizottság elnöke, 
és az is ki fog derülni, hogy Orbán 
és pártja marad-e az Európai Nép-
pártban. A józan ész azt diktálná 
– legalább is a Fidesz vonatkozásá-
ban -, hogy benne kellene maradni 
az Európai Néppárt frakciójában, és 
nem kiszorulni az Európai Parlament 
jelentéktelen frakcióiba. Partiban kell 
tehát maradni, ahogy a felvezető cikk 
is mondja.

Magyarországon ez az Európa 
Parlamenti választás az ellenzéket is 
átrendezte, és előretört a DK, élén a 
Gyurcsány házaspárral. Gyurcsány 
mindig is nagy politikai és szellemi 
ellenfele volt Orbánnak, akitől Orbán 
maga is tart. 

Ami igazán érdekes az az, hogy a 
kétkulacsos LMP vezetősége azonnal 
le is mondott a választás éjszakáján, 
ugyanakkor a többi ellenzéki párt 
elszántsága csak tovább növekedett, 
és mindannyian rájöttek arra, hogy 
egyedül nem lehet nyerni a Fidesz 
ellen. 

Mint, ahogy a felvezető cikk mond-
ja és állítja, előbb vagy utóbb az Eu-
rópai Parlamentben minden politikai 
erő kiteríti majd a lapjait, és akkor 
kiderül, hogy mi lesz velünk, magya-
rokkal, és persze a Fidesszel is.

ábrahám

Megfigyelhető, hogy már a kis-
gyermek is hazudik. Tegyük hozzá, 
tulajdonképpen nem szándékosan, 
hanem néha félelemből, néha meg 
azért, hogy érdemtelenül kivívja a 
szülők megbecsülését, esetleg szere-
tetét. 

Az óvodás- vagy iskoláskorú gyer-
mek meg sokszor azért hazudik, hogy 
játszópajtásai előtt különbnek, pél-
dául bátornak tűnjék, és így előnyre 
tegyen szert abban a gyermeki közös-
ségben, amelyben éppen van. 

De azt is tudjuk, hogy a hazug-
ságra való hajlamot a gyermekkor 
elmúltával mégsem növi ki az ember, 
hiszen az emberek többsége rendsze-
resen hazudik. Ami a legfájóbb, főleg 
mai világunkban, hogy tudatosan és 
könyörtelenül a valóságot alapvető-
en megmásítva…

De azt is tudjuk, hogy készülnek 
olyan statisztikák a társadalom szá-
mára a hatalom részéről, mely úgy 
csoportosítja a tényeket, hogy annak 
nincs igazságtartalma. Nem hiába 
járja a mondás: kis hazugság, nagy 
hazugság statisztika.

Igen, míg az ártatlan gyermek nai-
van hazudik, és tulajdonképpen nem 
árt a közösségnek, addig a felnőttek 
a karrierjükért, a fennmaradásukért, 
a társadalmi létért folytatott küzde-
lemben a hazugságot tudatos fegy-
verként használják.

Persze felnőtt korban is vannak 
ártatlannak tűnő hazugságok. Ilyen 
apró hazugság például a nőknél az 
életkoruk vagy a súlyuk eltitkolása. 
A férfiaknál például a munkahelyi 
késésről valamilyen „hihető” magya-
rázat előadása, de az el nem végzett 
munka „akadályoztatása” is ezek 
közé tartozik. 

Az ilyen hazugságok zöme azért 
megbocsátható, hiszen semmi más 
nem történik ekkor, mint az, hogy 
az illető úgymond „sminkeli” ma-
gát azért, hogy szebbnek, jobbnak, 
fiatalabbnak és szorgalmasabbnak 
akar látszani, mint amilyen a va-
lóságban.

Viszont vannak hazugságok, me-
lyek egyáltalán nem bocsáthatók 
meg, melyek tudatos megtévesztésre, 
mások megrövidítésére, becsapására 
irányulnak, vagy jogtalan anyagi 
előny megszerzése a végső cél. 

Az ilyen embereket a társada-
lom szélhámosoknak nevezi, akiket 
mindenki megvet, mert a hiszékeny, 
jóindulatú embereket csapják be kí-
méletlenül és könyörtelenül. 

Ezekre a hazugságokra azonban 
a törvény szigora – ha a hazugság 
kiderül, és bizonyítható is – lesújt.

Korunk politikai vezetői is gyak-
ran nyúlnak a hazugság fegyveré-
hez, és bizony tájékozatlan, naiv 
és hiszékeny embereket tudatosan 
hazugságban tartanak, csak azért, 
hogy az ő hatalmuk biztosított le-
gyen. 

Igen, egész nemzetet lehet féle-
lemben és mások iránti gyűlöletben 
tartani, ami lássuk be, nem igazán 
keresztényi cselekedet, még ha a ha-
zugságot kitalálók annak is hazud-
ják magukat. 

De vigasztaljon minket az a tu-
dat, kedves Olvasó, hogy a hazug-
ságok előbb vagy utóbb, de kiderül-
nek! Bízzunk abban is, hogy in-
kább előbb, mint utóbb, mert akkor 
nem okoznak akkora kárt, mintha 
ez később derülne ki!

ábrahám

Forgácsok - A hazugságról…
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***
Az aranyhal mindig teljesíti 

három kívánságodat, a hata-
lomra jutott politikus viszont 
egyet sem.

***
Egy bombanő is lehet erényes, 

mint ahogyan egy bányarém is 
csalfa!

***
A női bikini olyan, mint a sta-

tisztika: a lényeget eltakarja, de 
azért gondolatokat is ébreszt! – 
az egyszeri politikus szerint.

***
Fogorvos a páciensének: 
- Uram, szerintem az összes 

foga ép, és akkor én vissza is ra-
kom a helyére az Ön protézisét!

***
Az önkormányzati válasz-

tások elvesztésének a tétje 
az, hogy akkor kiderülnek a 
helyi disznóságaink! – jelen-
tette ki hívei előtt az egyszeri 
politikus.

***
Miben hasonlít egy férfi a pat-

togatott kukoricához? Kielégít, de 
csak rövid időre! – állítja Sebes 
Maca örömlány.

***
Miben különbözik a ribanc és 

a bértollnoknő? Abban, hogy a 
ribanc nem tud cikket írni.

***
Miért nem indít Kuba eve-

zős csapatot az olimpián? 
Azért, mert aki tudott evezni 
Kubában, az már mind Flori-
dában, az USA-ban van.

***
Nem esik messze körtike az al-

mafájától.
***

Minden repülőgép előbb vagy 
utóbb, így vagy úgy, de földet ér, 
azaz egy sem marad fenn a leve-
gőben! – állítja Okos Béla köny-
velő.

Sebes Maca örömlány – 
szintén még a választások 
előtt – közvélemény-kutatást 
végzett, mert édesanyja be-
jelentette, hogy ő is indul 
az EP választáson, és tudni 
akarta, hogy van-e neki ott 
esélye? Meglepetten tapasz-
talta, hogy a megkérdezettek 
90 %-a, amikor azt tudakolta, 
hogy kire szavaznak, így vá-
laszolt:

- Anyádra!
***

Nevettem az őszülőkön, de 
azóta én is őszülök. Kinevet-
tem a kövéreket, de már én 
is hízok. Most a gazdagokon 
röhögök, hátha ez is bejön! – 
mondta Okos Béla könyvelő.

***
Arisztid gróf a lakájához:
- Jean, ma fontos vendégek jön-

nek! Vágjunk jó képet hozzájuk!
- A szalonban lévő Picasso-kép 

megfelel erre uram? – így Jean.
***

A pisztoly rövid, a puska hosz-
szú, a tiéd rövid volt! – írta sms-
ben Sebes Maca örömlány az 
alkalmi partnerének.

***
Vágyakozik szegény marha, de 

majd úgy jár ő is, mint a szarka 
farka! – jelentette ki Okos Béla 
könyvelő félénk barátjáról.

***
A becsületét soha sem a csábí-

tó veszíti el! – állítja özv. Tropase-
vics Gyuláné kisnyugdíjas.

***
A nők egyik legnagyobb téve-

dése, ha a kacérságukat szen-
vedélynek hiszik! – jelentette ki 
Okos Béla könyvelő.

***
Az Országos Választási Bi-

zottság elnöke bejelentette 
– még a választások előtt -, 
hogy már kész a számítógé-
pes program az adatok fel-
dolgozásához. Már tudják a 
részvételi arányokat, és már 
a győztest is, csak a választás 
van még hátra.

***
A futóbolondnak is van varázsa 

– Sebes Maca örömlány szerint.

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

Június 5. Szerda: Fatime
Június 6. Csütörtök: 

Cintia, Norbert
Június 7. Péntek: Róbert

Június 8. Szombat: 
Medárd

Június 9. Vasárnap: Félix
Június 10. Hétfő: Gréta, 

Margit
Június 11. Kedd: 

Barnabás

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Június 3-tól 9-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Június 10-től 16-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
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Olvasói levél: Nesze semmi!
Orbán Viktor nagy álma teljesült nemré-

giben, hosszú évek után, azaz az amerikai 
elnökválasztás óta végre rá is sor került, és 
fogadta Donald Trump, az USA elnöke.

Ráadásul ez a találkozó számára a lehető 
legjobbkor történt, azaz az EP választások 
előtt, mely fokozta, legalább is Magyaror-
szágon – a hívei körében – a népszerűsé-
gét. Gazdaságilag tekintve a találkozót ki-
mondhatjuk, hogy milliárdos fegyvervá-
sárlás történt Orbán Viktor részéről, 
részben rakéták, rakétaelhárító rendszerek 
és tankok tekintetében. 

A találkozó nem igazán tartott sokáig, 
még egy órát sem, de belpolitikailag je-
lentős haszonnal járt. Európában persze 
Orbán népszerűségét nem növelte ez a 
látogatás, hiszen Amerika csökkenti az eu-
rópai luxuskocsik vásárlását, ami nyilván 
nem tetszik a német autógyártóknak, akik 
hazánkban tevékenykednek, és válságban 
vannak.

A találkozó ennél több konkrétumot 

nem is hozott, és az udvarias vállve-
regetésen, meg az ilyenkor szokásos 
fényképeszkedésen kívül nem volt 
semmilyen érdemi közös nyilatkozat, 
és nem is jelentettek be semmit sem.

A pontos részleteket valószínűleg majd 
az elkövetkezendő hetekben tudhatjuk 
meg. Igaz, ezek már nem magas szinten zaj-
lanak majd, azaz a további tárgyalások, és 
így a nyilvánosság is jóval később értesül-
het majd az érdemi részletekről. 

Az Orbán látogatással egyidőben 
Márki-Zay Péter Hódmezővásárhely 
polgármestere, és Kész Zoltán koráb-
bi független képviselő is – meghívás-
ra – az USA külügyminisztériumának 
vendége volt. Ez azért jelent valamit…

Mindenesetre a kormánypropaganda – 
ettől függetlenül – gőzerővel dolgozik, Or-
bán Viktort újra a nemzetközi eseménye-
ket lényegesen befolyásoló politikusként 

emlegetik. Ezzel kívánják megcáfolni azt a 
tényt, hogy Orbán Viktor Európában, 
de nemzetközileg is, igen csak elszige-
telődött. Donald Trump is utolsóként 
fogadta őt az európai vezetők közül. 

Azt viszont megállapíthatjuk, hogy ne-
künk, magyaroknak sokba került ez a láto-
gatás, hiszen a fegyvervásárlás az amerikai 
fegyvergyártó ipar számára is fontos volt, 
azaz milliárdos üzlet. Hja kérem, az üzlet az 
üzlet, még az amerikaiak számára is. 

A magyar „demokrácia” hiányosságairól 
szó sem esett, csak arról – a bulvársajtó 
számára -, hogy ők olyanok, mármint Do-
nald Trump és Orbán Viktor, mintha iker-
testvérek lennének. Külsőleg egyáltalán 
nem hasonlítanak egymáshoz, de amiben 
hasonlítanak, az az, hogy mindketten gát-
lástalan, populista politikusok.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Sajnos nagyon gyenge a mi ellenzékünk. 
Olyan szuper magas labdát kaptak Kocsis 
Mátétól a múlt héten, amit nem leütni, csak 
éppen ujjheggyel lepöccinteni kellett volna 
és az egész ország láthatta volna a Fidesz 
megszégyenülését miatta!

Ugyanis a Fidesz frakcióvezetője a Parla-
mentben megpróbálta lenyűgözni a minisz-
terelnököt, ezért a következőket vetette az 
ellenzék szemére – olvasható a 444.hu por-
tálon:

„A vezető magyar kereskedelmi televízió, az 
RTL Klub, az önök szolgálatában áll. A vezető 
magyar hírcsatorna, az ATV az önök szolgálatában 
áll. A legnagyobb napilap, a Népszava, az önök 
szolgálatában áll, a legnagyobb internetes portálok, 
az Index.hu, a hvg.hu, a 24.hu az önök szolgála-
tában állnak és az a helyzet, hogy a legnagyobb 
hetilap, a Hvg is az önök szolgálatában áll.” 

Erre az egész ellenzékben nem akadt 

egyetlen ember, aki valami ilyesmit vála-
szolt volna:

„Nagyon szépen megköszönöm Ko-
csis Máté képviselő úrnak, hogy ezen-
nel elismerte, hiába vásároltatta fel/
államosíttatta Orbán Viktor miniszter-
elnök úr az összes megyei és országos 
napi- és hetilapot, szinte az összes hír-
portált, köztük a korábban legolvasot-
tabbat, az Origót, valamint a TV2-t, a 
Hír TV-t, amivel immár több mint 200 
médium van Mészáros Lőrinc tulajdo-
nában, mert semmit nem ért el vele.  
Mindezeket a felvásárlás után már a 
kutya se olvassa, nem nézi, mert mind-
egyik ugyanazt a nevetséges és hazug 
Fidesz propagandát kürtöli és fújja. 
Az állam rendkívül sok pénzt költ ezekre 
a médiumokra, ők kapják az összes állami 
hirdetéseket és a lapok mégis érintetlenül 

kerülnek vissza, mennek a zúzdába. Csak 
az kel el belőlük, amit az állami inté-
zeteknek kötelező megvásárolni. Nem 
buta a magyar nép, tudja, hol mondják el, és 
hol írják meg az igazságot.” 

Csak ennyit kellett volna elmondani va-
lakinek, rögtön ráfagyott volna a mosoly a 
vigyorgó és bólogató Fidesz képviselőkre, 
köztük Orbán Viktorra is. Ellenzéki képvise-
lőink sajnos csak arra képesek, hogy kis la-
pokat felmutatva menjenek be a Parlament-
be, vagy a térfigyelő kamerák szeme láttára 
lehasaljanak a földre, mintha a rendőrök 
kényszerítették volna erre őket, vagy neki-
szaladjanak a csukott ajtónak és onnan „visz-
szapattanva” földre essenek. És így tegyék 
magukat nevetségessé. Ez azonban nagyon 
kevés a Fidesz meggyengítéséhez, nemhogy 
a leváltásához.

Baky Miklós

Ha valamit megtanulhattunk a NER 
kilenc éve alatt, az az, hogy amit Or-
bán Viktor miniszterelnök akar, azt 
meg is szerzi.

Ebből a szempontból a fülek és a farkak 
behúzása, az óvatos kihátrálás a problé-
mákból a másik fél részéről, még egyszer 
sem hozott eredményt Orbán Viktorral 
szemben. Bár az éppen aktuálisan megtá-
madottak közül sokan gondolták még azt, 
hogy ha csendben maradnak, ha megpró-
bálnak alkalmazkodni, akkor megúszhatják 
a teljes körű kisemmizést. Vagy legalább is 
jogaik, vagy javaik egy részét megtarthat-
ják. 

Emlékezzünk csak, lényegében el-
lenállás nélkül fosztotta ki és szüntette 
meg a kormány a háromezer milliárd 
forintot jelentő magánnyugdíj pénz-
tárt, és sok tízezer trafikot keresztelt 
át – új tulajdonosokkal – Nemzeti Do-
hánybolttá. 

A pedagógusok sem jártak jobban, 

hiszen tőlük meg a tanszabadságot 
vette el Orbán Viktor. Nem beszélve a 
tankönyvpiac államosításáról. Most éppen 
a Magyar Tudományos Akadémia a soros. 
Nem mennék végig az összes társadalmi 
csoporton, amelytől az elmúlt években 
elvettek valamit, de azért gondoljunk a 
devizahitelesek tömeges kilakoltatására is. 
Az egyetemeken is működött a fűnyíróelv, 
hiszen a kormány felszámolta az egyetemi 
autonómiát anélkül, hogy a lektorok szót 
emeltek volna annak érdekében. 

Igen, Orbán Viktor úgy cselekszik, 
hogy ha nem tetszik neki valami, azt 
azonnal felszámoltatja, legyen az tudo-
mányos műhely, vagy akár a Népszabad-
ság – egykoron a legnagyobb példányszám-
ban megjelenő napilap - újság, teljesen 
mindegy. A parlamenti kétharmad pallósá-
val könyörtelenül lesújt. 

Sokan kérdezik már a Fideszen be-
lül is, hogy megéri-e ezt tenni? Más szó-
val nem egyeztetnek az illetékesekkel, át-
nyúlnak a fejük felett, és ellenségnek tekin-

tik őket. Az az érzésem, hogy az MTA sem 
jár jobban annak ellenére, hogy küzdött az 
igazságáért és a kutatás szabadságáért. 

Nem számított már Lovász László, MTA 
elnök nemzetközi tekintélye sem, hiszen 
erőből őket is lerendezi a miniszterelnök. 

Azért gondoljuk csak meg: a NER 
sem fog örökké tartani. Az újrakezdés-
nél pedig emlékezhetünk majd arra, hogy 
a Magyar Tudományos Akadémia kiállt 
azért az ügyért (a kutatás szabadságáért és 
függetlenségéért), amiért Széchenyi István 
gróf még a XIX. században megalapította, 
egy évi jövedelmének felajánlásával. 

A tudomány autonómiája, a felvilágo-
sodás, a szabadság olyan gondolatok és 
eszmék, melyek akkor is érvényesek és 
érvényben is maradnak, ha védelmezőiket 
legyőzik a politikai csatatéren. 

Ezek az eszmék akkor vesznek ki, ha már 
nincs senki, aki megvédje őket!

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: A szabadságért!

Olvasói levél: Kocsis Máté beismerése
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói vers:
Ma Őróla

szeretnék…
Lezajlottak az EU Parlamenti 

képviselői választások. A szava-
zatok összeszámlálása után Or-
bán Viktor óriási sikernek és 
győzelemnek nevezte az ered-
ményt. Azt mindenki tudta, 
hogy győzni fognak, a kérdés 
csupán az volt milyen arány-
ban. Túllépik-e a kétharmadot, 
vagy nem. A hihetetlen milli-
árdokat felemésztő média- 
és plakátkampány ellenére 
valójában kiderült, kevés 
híján egymillió választót 
veszítettek a tavalyi válasz-
tások óta, és nem érték el a 
kétharmadot sem. Történt ez 
úgy, hogy az 
e l l e n z é k i 
p á r t o k n a k 
gyakorlatilag 
ellehetetlenít-
gették a pla-
kátokon való 
hirdetések el-
helyezését. És 
a büntetések 
miatt (Jobbik, 
Momentum) 
pénzük is alig 
volt a kam-
pányra.

A nagy si-
ker hangozta-
tása beleillik 
a szokásos 
Fideszes mel-
lébeszélések 
sorába. Sok-
kal súlyosabb 
azonban, ami-
kor a hazai 
viszonyok hí-
reit ferdítik el, és nem tudjuk, 
ez még hova fajulhat. Lassan 
oda jutunk, hogy csak egyetlen 
dolog marad tabu előttük: az 
ellenfelek, a nekik nyíltan el-
lentmondani merészelők fizikai 
(véletlen) bántalmazása.

Nemrég hallgattuk meg 
Czeglédi Csaba szombathe-
lyi fiatal ügyvéd által elmon-
dott, az elmúlt évben beje-
lentett Fidesz hírek igaz 
történetét. A hírek szerint 
Czeglédit hat milliárd Ft-tal vá-
dolták meg, bűnszövetkezetben 
történt adócsalás, sikkasztás és 
más bűncselekményekkel. Az 
ügy kiderülésekor 23 ártatlan 
munkatársát, ismerősét is letar-
tóztatták és előzetesbe csukták. 
Ahogy később kiderült azért, 
mert ekkora összeg egyedüli 
eltulajdonítását a bíróság nem 
hitte volna el, és a feljelentést 
visszadobta volna. A 23 „társ-

tettesről” hamarosan kiderült, 
hogy ártatlanok, sőt mindegyi-
kük büntetlen előéletű. Így ki 
kellett, hogy engedjék őket. A 
diákfoglalkoztatással és munka-
erő toborzással (is) foglalkozó 
Czeglédiről azt híresztelte a Fi-
desz-média, hogy nem fizette ki 
az alkalmazottait és a diákmun-
kásait, ami annyiból volt igaz, 
hogy éppen a bérfizetések előtt 
zárolta a NAV a számláit. És így 
persze valóban nem fizethetett. 
Furcsa mód a vállalatok fizetés 
átutalásai már korábban is kés-
tek, erre kellett Gyurcsánytól 
kölcsönt kérnie, mert időben 

akart fizetni a diákoknak és az 
alkalmazottainak!

Ennek a fiatal, rendkí-
vül szimpatikus ügyvédnek 
egyetlen „bűne” az volt, il-
letve az még mindig, hogy 
az MSZP és a DK ellen indí-
tott pereket sorra ő védte, 
és mindegyiket meg is nyer-
te a Fidesszel szemben. El-
mondta, hogy a hírhedt szegedi 
Csillag börtönben hihetetlenül 
udvariasan bántak vele, kü-
lön cellája volt, nem engedték 
össze ebédkor a sok életfogy-
tiglanos bűnözővel, sőt még a 
napi kötelező sétáit is egyedül 
végeztették vele, nehogy a haja 
szála is meggörbüljön. Itt Kőrö-
sön egy kétnapos körút során 
volt, ahova gyermekei anyját 
is magával hozta (behozta), 
akivel még mindig nem tudott 
hivatalosan házasságot kötni. 
Legutóbb pontosan az esküvő 

előtti napon(!) csukták le. (Az 
esküvői tortát a város szegé-
nyei között osztotta el a csa-
ládja).  A lelki gyötrésére, meg-
alázására az is jellemző, hogy 
amint a hírekből is hallottuk, 
tavaly a választások előtt nagy 
csinnadrattával kiengedték, de 
másnap(!!) már jöttek is érte, és 
ismét lecsukták. Most is – mint 
mondta – azért hozta magával, 
mert bármelyik pillanatban jö-
hetnek érte és visszavihetik. 
Egy teljesen ártatlan embert… 

Sok egyéb ügy is van, ami 
nyíltan ellentmond a Fi-

desz szavai, bejelentései és 
a valóság között. Ilyen volt 
például legutóbb, amikor 
az Országgyűlést összehívó 
ellenzékiek kérésére egyet-
len Fideszes honatya vagy 
kormánytag sem jelent 
meg, pedig a kitűzött fel-
adat szerint a családos ki-
lakoltatások ügyét szerette 
volna megoldani az ellen-
zék. Erről a Fidesz-KDNP nem 
hajlandó tárgyalni. Őket nem 
sérti, ha elszakítják a gyereke-
ket a szüleiktől, akik az utcára 
kerülnek. Orbán mamelukjai 
nem törődnek azzal, ha a ren-
dőrök a Kossuth téren hajlék-
talanokat vegzálnak, vagy ha 
a Tiszavasváriban nyomorta-
nyán (kép) sínylődő gyerekek 
esete kerül eléjük. Hidegen 
hagyja őket az a hír is, hogy 
lányok ezrei nem mennek is-
kolába menstruációjuk alatt, 
mert nincs a családnak pénze 

Ma Őróla szeretnék írni,
gyertek elő szerelmes szavak!

Ma nem akarok szavakkal sírni,
mert Őróla csak szépet szabad!

Ma kerüljön minden szó, mi bántó,
kerüljön el mind, mi rosszat jelent!

Ma csak Őróla akarok írni,
kitől kaptam szép jövőt, s jelent!

Ma csókról akarok és kézről, ami 
simogat,

ma őszinte szerető mosolyról,
s andalító sétákról

írnék kedves szavakat.

Hát gyertek szerelmes szavak
s szívemből, tollamba follyatok,
hadd írjam ki gyöngybetűkkel 

magamból,
hogy: mennyire jó, ha szerelmes 

vagyok!

Hát gyertek elő szerelmes szavak,
s szépen rímelve álljatok sorba,

hogy tollamnak, amivel ma Őróla 
írok, 

ezzel, már ne is legyen dolga.

Csak írhassa sorban, ahogyan jöttök,
ahogyan szerelmes szívemből 

előtörtök.
Gabricsevics István

Olvasói levél: A beszéd és a tények...

Tiszavasvári, fotó Balogh László

e.ü. betétre, és hogy a Vöröske-
reszt próbál juttatni nekik.

Orbán híres/hírhedt csa-
ládsegítő programja kö-
zül is megemlítek egyet, 
a nagycsaládosak autóvá-
sárlási lehetőségét. Ugyan 
melyik 4-5 gyerekes család 
tud az állam által adott 2,5 
millió forinthoz 2,5 milli-
ót, vagy többet hozzátenni 
egy hétszemélyes kisbusz 
megvásárlásához, amikor a 
Statisztikai Hivatal nemrég 
kiadott jelentése szerint 
az elmúlt évben 4,4 millió 
fő dolgozott hazánkban és 
ebből éppen a negyede, 1,1 
millió volt minimálbérrel 
fizetett (91 ezer Ft havi ke-
reset). Ebből egy nagycsa-
lád ugyan mikor tud meg-
spórolni 2,5 milliót – kétévi 
teljes fizetésüket(?!) Sze-
rintem sose. És hol vannak 
még a közmunkások, akik 
ennek felét ha keresik ha-
vonta. Pedig a sok gyerek 
sokkal inkább a szegényeb-
bek között lenne. 

Baky Miklós
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míg a másik 6:23-kor halad át (!) 
az állomáson.

Ennek kellene örülnünk? 
Miért? Pedig aki utazott már a 
fővárosba a reggeli órákban 
vonattal, az tudja, hogy nagy 
segítség lenne a zsúfoltság eny-
hítésében két újabb járat beik-
tatása.

Ismét egy jó példa arra, 
hogy a Czira Szabolcs által 
szerkesztett ÖH-ban mi-
lyen erőltetett módon pró-
bálják a győzelmi hírekkel 
manipulálni az olvasókat, 
miközben az egész - ahogy 
mondani szokták - egy nagy 
kamu.

könyvelő
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„A kollektív bölcsesség az marha-
ság”! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

„Tempora mutantur, et nos 
mutamur in illis.” – Tanultuk egy-
kor Törös Laci bácsi latinóráin, 
az idézett latin szentenciát, má-
sokkal együtt.

Ez magyarul ennyit tesz: Válto-
zik az IDŐ, és benne mi is változunk.

Ez az ó-kori bölcsesség ju-
tott eszembe a minap, mikor is 
lapozgatva az ÖH – Önkívületi 
Hírek – aktuális számát, látókö-
römbe került egy fotó a 7. oldal 
aljáról.

A „Magyar Hősök Emléknap-
ja” alkalmából, a református 
temetőben készült felvételen – 
többek között – egyházi embe-
rek is láthatók, menetközben.

Régi ismerősként véltem fel-
fedezni nagytiszteletű Szabó 
Gábort, aki mellett Rácz Péter 
egyházi főgondnokként lépdelt.

Pétert még abból az időből is-

merem, mikor boldogult emlékű 
nagyatyja, Rácz Lajos gyakori 
vendégeként megfordultam ná-
luk. Általában helytörténetről 
váltottunk szót.

Az unoka – Rácz Péter – ké-
sőbbiekben lett az egyik helytör-
ténész, aki Suba Lajos gimnázi-
umi igazgató kezdeményezését 
magáé téve, dr. Török Éva tár-
saságában nagy lelkesedéssel 
vetette magát bele a temetőben 
nyugvó, és már-már elfeledett 
neves kőrösi polgárok sírjainak 
felkutatásába. Egyszersmind 
rendbetételébe. Nem kerülték 
el figyelmüket a ’48-’49-es hősök, 
és az I. világháború katonáinak 

sírhelyei sem. Ennek a folyamat-
nak nagyjából húsz éves múltja 
van!

A Nagytiszteletű Szabó 
Gábor megjelenése megle-
petés, hiszen – ha emléke-
zetem nem csal! – egyetlen 
„temetői séta” során sem ta-
lálkoztunk. Pedig a Heti Hírek 
„újdondászaként”, valameny-
nyi temetői alkalommal jelen 
voltam, hogy tájékoztathassam 
lapunk olvasóit, erről a meghitt 
eseményről. Ezzel paralel, 
a város hivatalos lapjának 
munkatársai is e rendezvé-
nyekről kategorikusan távol 
maradtak… Ha tévednék, 
ezennel meg is követem a 
nagytiszteletű urat!

Most fordult a kocka, és az 
ÖH-t érte az a megtiszteltetés, 
hogy egy „nyúlfarknyi” tudósí-
tásban megemlékeztek a történ-
tekről. Nem elől, hanem az emlí-
tett, hetedik oldalon...

S ha már „Magyar Hősök 
Emléknap -
ja”, újfent 
megemlítem 
Kiss János 
atyánkfiát , 
aki Dely La-
jos, és Varga 
Péter tár-
saságában 
évek óta 
gondozza a 
k a t o l i k u s -
temetőben 
elhantolt hu-
szonegyné-
hány kőrösi 
áldozat sír-

helyét.
A dolog érdekes-

sége, hogy Kiss Já-
nos hívő reformá-
tusként néhány évig 
a kőrösi egyház fő-
gondnoka volt, mely 
tisztségről – „közös 
megegyezéssel” – 
lemondott... A vele 
történtek hátterét 
éppen úgy nem ér-
demes feszegetni, 

mint Suba Lajosét, aki az 
Arany János Református Gim-
náziumot, kerek húsz esztendőn 
keresztül, példásan, a fenntartó 
egyház vezetésével – lelkipász-
tora, presbitériuma – egyetér-
tésében, országosan elismerten 
igazgatta. Jól szervezett, sikeres 
iskolát adott át utódjának, dr. 
Cziráné dr. Kőházi-Kiss Tímeá-
nak.

Ám, miután „merészelt” 
észrevételt, kifogást tenni a 
városfejlesztés néhány mo-
mentumával kapcsolatban, 
egyháza számára is „nemkí-
vánatos elemmé” lett. 

Ezt már nem a latinok találták 

Nagykőrös önkormányzatá-
nak képviselő-testülete 2017. 
március 31-én megalkotott ren-
deletével két főre csökkentette 
a mezőőri szolgálat létszámát. 
Az egyik mezőőr területe (I. 
körzet) a Kecskeméti és a Ceg-
lédi úttól jobbra eső terület, a 
másiké (II. körzet) az ellenkező 
oldal. A rendelet 2017. július 1. 
napjától nulla forintra csökken-
tette a mezőőri járulékot, ennek 

ellenére 2018-ban 171.225,- forint 
folyt be a város kasszájába, 
ami a korábbi évek hátraléká-
nak befizetéséből tevődött ösz-
sze. A szolgálat működtetésére 
2.153.000,- forint állami támoga-
tás érkezett a múlt évben az ön-
kormányzathoz. A személyi ki-
adások és munkáltatót terhelő 
járulékok összege éves szinten 
7.285.528,- forint volt.

tudósítónktól

„Ennek Ön is örülni fog!” – 
hirdette öles betűkkel a nagy-
kőrösi polgármester által szer-
kesztett Önkormányzati Hírek 
(ÖH) május 3-i számában Hor-
váth Tibor. Czira Szabolcs hűsé-
ges táskahordója szerint azért 
kellene örvendeznünk, mert a 
MÁV megsűríti a Kecskemét és 
Budapest közötti járatait. Még 
mielőtt bárki is örömtáncot jár-
na, sajnos le kell, hogy hűtsük 
a kedvét.

Ugyanis valóban megsza-
porodtak a járatok, csak-
hogy ez a május 27-től be-
állított két új vonat nem áll 
meg Nagykőrösön! A menet-
rend szerint az egyik 5:23-kor, 

Nem állnak meg
az új vonatok Nagykőrösön

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Aktuális  

Nincs mezőőri járulék,
mégis van bevétel

ki, hanem a magyarok: Így kerek 
a Világ!

Sajnos...  

Más.
Annak is nyomós oka le-

het, hogy az Arany János 
Társaság összejövetelinek 
résztvevői között olyan rit-
kák a városvezetők, mint az 
a bizonyos „fehér holló”! 
Sőt, talán még annál is rit-
kábbak... De nem „nyüzsög-
nek” a város hivatalos lapjá-
nak munkatársai sem, pedig 
ami ott történik az is „hír”, nem 
csak a „Virágos Nagykőrös”! 
A helyi kultúra nem csak a 
Deák-téren, a Cifrakertben 
„virágzik”, hanem ott is, ami 
távol van vezetőink érdeklő-

désétől, netán értelmi szint-
jétől!

Hogy példával ne menjünk 
messze, a minap itt volt dr. Kulin 
Sándor, aki „rendszerváltóként” 
volt motorja az MDF helyi szer-
vezetének, és sok minden más-
nak. Erről is beszélt, meg a négy 
évtizedes kőrösi orvosi gyakor-
latáról. A hivatalos Nagykőrös a 
„füle-botját” nem mozdította.

Egy hét múlva a Tanítóképző 
Főiskolán ünnepeltük a „Városi 
Énekkar” tízéves jubileumát, a 
fentiekhez hasonló körülmé-
nyek között!

Akkor hát kik is „mérgezik” 
a város közéletét? Nem a helyi 
„hatalmasok”?

Tóth Barna
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Korszerű designnal és 
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várjuk 
olvasóinkat a jól ismert 

webcímen: 
www.hetihirek.hu

Olvasson, tájékozódjon 
hiteles hírforrásból!

24 órás népszerű 
hirdetési felület.
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A politikában, ha egy ki-
rálynak nincs udvari bo-
londja, előbb vagy utóbb ő 
maga lesz az.

***
Az egyszeri politikus fe-

lesége mondta: „Mindig 
megbocsátok a férjemnek, 
főleg akkor, ha nem is volt 
igazam!”

***
A szerelmes nő a szerelem-

ben a rablót becsüli a legtöbb-
re, de még a tolvajra sem harag-
szik, viszont a koldust nagyon 
megveti! – állítja Okos Béla 
könyvelő.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, neki akárhány partnere is 
van, mindig szívesen fogad egy 
újabbat.

***
Csak egy nő képes arra, hogy 

őszintén megkönyörüljön egy 
férfin egy kegyes hazugsággal.

***
A nők találták fel a csábítást 

és a szerelmet, a férfiaknak vi-
szont a hűség és a házasság 
jutott.

***
Koncz Zsuzsa híres slá-

gere még most is, ebben az 
unortodox gazdaságban kü-
lönösen időszerű: „Ne vágj 
ki minden fát!”

***
A férfi politikusok legtöbbje 

csak a saját szemétdombján tud 
kukorékolni.

***
A háborús lövészárkok ma 

Magyarországon leginkább 
a médiában találhatók meg.

***
A politikában a közös lónak 

túrós a háta, még akkor is, ha 
nem az.

***
Mi lenne velünk, férfiakkal, 

ha a nők megfosztanának min-
ket a kegyes hazugságaiktól! – 
állítja Okos Béla könyvelő.

***
A női vétkekért mindig a férfi-

ak bűnhődnek! – jelentette ki 
Sebes Maca örömlány.

***
Aki másnak vermet ás, az már 

tud valamit napjaink politikájá-
ról! – jelentette ki az egyszeri 
politikus.

***
A fiatalasszony erényét – az 

öregedő férjnek – nem lehet 
csak szentelt vízzel megóvni.

***
Sebes Maca örömlány 

megállapította, hogy nagy 
bátorság kell egy férfinek 
ahhoz, hogy megismerked-
jen vele a 4-es út mentén.

***
Soha se kutasd szerelmed 

okait, mert mire megtalálod, 
azok már régen szertefoszlot-
tak.

***
Egy nő akkor hagyja fa-

képnél a férjét, amikor az 
legkevésbé sem számít rá! – 
állítja az egyszeri politikus.

Egyik nagykőrösi ismerő-
sömmel beszélgettünk, akit 
nagyon érdekelnek a köz-
ügyek. Akár egy panaszára-
dat, úgy folyt belőle a szó, 
de jogos észrevételei inkább 
segítő szándékúak voltak. 

Sajnos nem jegyzeteltem, így 
emlékezetből a legfontosabba-
kat emelem ki. 

A Rákóczi utca végének 
ramaty állapota sürgős ja-
vítást igényelne, mert a toldo-
zott-foldozott úttest olyan, mint 
egy rázópad. Szerinte ez nagy 
szégyen, mert csak egyszer kel-
lene jól felújítani az úttestet, és 
akkor évekig hozzá sem kellene 
nyúlni. 

Nehezményezte, hogy a 
Kecskeméti úti fákat kivág-
ták a városközponttól egész 
a Kálvin térig. Azt sem értette, 
ha már egyszer kivágták a fákat, 
miért nem pótolták azokat? Mire 
várnak, hisz már mindjárt itt a 
nyár. 

A PIAC-csarnok épületén 
4 bejárat van a víztorony 
felé. Ebből 3 zárva van, sőt 
eltorlaszolva tartják. Mi értel-
me volt ennyi bejáratot tervezni 
oda, ha eleve nem rendelteté-
sének megfelelően használják 
azt?! Ráadásul a bazaltkocká-
val borított út állapota krimi-
nális, és esőzések alkalmával 
akkora tócsák keletkeznek, hogy 
kerékpárral közlekedni szinte le-
hetetlen. 

Azután ott van a strand ügye 
is. Az áron alul elkótyavetyélt 
ingatlan helyén ugyan épült 
fürdő, de az évek óta zárva 
tart. Ezzel a várost veszteség 
éri több okból is. Egyrészt meg-
terhelték jelzáloggal, másrészt 
nem tudnak a kőrösiek fürödni, 
és tudomása szerint még csak 
nem is perli a város a beruhá-
zót. „Mutyiznak” – mondta tö-
mören, mert szerinte az sem 
véletlen, hogy bizonyos sze-
mélyek épp ott jutottak tu-
lajdonrészhez. Érdemes lenne 
kibogozni azt is, hogy háttéralku 
köttetett-e?

A sérelmek sora azzal folytató-
dott, hogy a csatornaberuhá-
zásból – a városvezetés által 
„eltiedelt” pénzből – épített 
utak minősége is hagy maga 
után kívánnivalót. Milyen 
munkát végeztek az útépítők, 
ha több helyen tarack nő ki az 
úttestből? Vagy az alap, vagy a 
tömörítés nem jól sikerült, de 

ennek sem lesz felelőse. Olyan, 
mint a kerékpárút Kecskemét 
irányába. Hullámos is, repede-
zett is, de legalább megépült. 
Nem úgy, mint a Cegléd felé 
tartó, amit mindig csak ígérget-
nek. A választások nélkülöz-
hetetlen ígérete: a 441-es út 
felújítása, no meg a kerék-
párút. Azután egyikből sem 
lesz semmi, csak tovább rom-
lik az út, a kátyúk, a gödrök, a 
kitüremkedés és nyomvályú 
úgy szaporodik, mint kotlóson 
a tetű. 

A héten is vödörből dobálta 
egy munkás az aszfaltot a gödör-
be a várostáblánál, a református 
temetőnél. Ennek így semmi 
értelme, pótcselekvés az egész, 
hisz néhány nap múlva gödör 
lesz ott újra. 

Azután a 441-es miatt a 
hírportálok is írnak Kőrös-
ről, de mind baleset miatt. 
„Teljes útzár” – mondja a be-
mondó a Kossuth Rádióban, én 
meg egy órája várakozok a volt 
külső laktanya előtt szombat 
dél körül. Kerülni nem lehetett, 
csak dűlőutakon, de féltettem a 
kocsimat. 

Ismerősöm azzal folytatta, 
hogy a virágait is félti, amit az ut-
cán ültetett. Nemcsak a virágot 
tépik le, hanem tövestől szedik 
fel, amit a szomszéd előtt eldob-
nak. Öncélú rombolás, pusztítás 
folyik mindenfelé. Valakinek 
meg kellene állítani ezt a fékte-
len esztelenséget, hogy azokat 
kell félniük, akik becsületesen 
próbálnak élni.

Még számtalan dolgot 
említett ismerősöm, amin 
szerinte jó lenne változtat-
ni. Szigorúan a lakosság ér-
dekében és jó szándékkal. 
Eltöprengtem rajta, hogy 
ha ő így érzékeli a gondo-
kat, akkor miért nincs, aki 
megoldaná azokat? Hogyan 
alakulhat ki olyan szakadék, 
ami áthidalhatatlannak lát-
szik? Kommunikációs hiba, 
vagy a hatalom teljes félre-
értelmezése az, amit mi de-
mokráciának nevezünk?

Az emberek a közéleti problé-
máktól úgy fordulnak el, hogy az 
„politika”, azzal én nem foglal-
kozom. A lassan három évtizede 
tartó gengszterváltás korszaká-
nak hozadéka ez, vagy tudatos 
megosztottság? Nem tudom, de 
abban biztos vagyok, akad még 
teendő bőven!

Révay György

Füstölgés

Panaszáradat…
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05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Hrvatska Kronika
07:20Ecranul nostru
07:50Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Michela: Toszkána 
ízei
13:25Honfoglaló
14:15Végtelen szerelem
15:10Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Alpesi őrjárat
20:25Skandináv lottó
20:35A maffia csak 
nyáron öl
21:35Partitúra
22:25Kenó

05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Pacsi!
12:25Anyák gyöngye
12:50Anyák gyöngye
13:20A Konyhafőnök - 
Visszavágó
15:30Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35A Konyhafőnök - 
Visszavágó
21:40Barátok közt
22:15Toplista
23:30RTL Híradó - Késő 
esti kiadás
23:55A zöld íjász

05:20Családi Titkok
06:15Mokka

06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VIII.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó VIII.
15:40Szerelmem, 
Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:10Pénzt vagy 
éveket!
23:25Magánnyomozók

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Rondo
07:45Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:35A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:45Michela: Toszkána 
ízei
13:15Partmenti 
vonatozás Julie 
Waltersszel
14:05Végtelen szerelem
14:55Hat nővér
16:00Rex felügyelő
16:45Szerencse Híradó
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Alpesi őrjárat
20:35Fábry
21:55Isten hozta az 
Isten háta mögött
23:35Kenó
23:50Chico

05:00Top Shop
05:25Fókusz

06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:15Toplista
13:20A Konyhafőnök - 
Visszavágó
15:30Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35A Konyhafőnök - 
Visszavágó
21:40Barátok közt
22:15Gyertek át!
23:35RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VIII.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó VIII.
15:40Szerelmem, 
Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:10Pénzt vagy 
éveket!
23:25Magánnyomozók

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45P'amende
07:15Öt kontinens
07:50Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:35A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó

12:01Híradó
12:50Michela: Toszkána 
ízei
13:20Partmenti 
vonatozás Julie 
Waltersszel
14:15Végtelen szerelem
15:05Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Kamara Virtuózok
21:30Arc
23:10Kenó
23:15Fitzcarraldo

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50KölyökKalauz
12:25Anyák gyöngye
12:55Anyák gyöngye
13:20A Konyhafőnök - 
Visszavágó
15:30Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35A Konyhafőnök - 
Visszavágó
21:40Barátok közt
22:15Doktor Murphy
23:20RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VIII.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó VIII.
15:40Szerelmem, 

Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:10Pénzt vagy 
éveket!
23:25Magánnyomozók

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Térkép
07:15Hazajáró
07:45Nálatok, laknak 
állatok?
08:20Nálatok, laknak 
állatok?
08:55Noé barátai
09:25Divat
10:25Borvizek, tájak, 
székelyek
10:40Virágkoszorús 
fakereszt
11:10Borvizek, tájak, 
székelyek
11:25Csíksomlyói 
pünkösdi búcsú 
közvetítése
13:55Akéb sőnket - Nőj 
meg, teknős!
15:30A kőszívű ember 
fiai I-II.
17:00Gasztroangyal
18:00Híradó
18:35Szerencse Szombat
19:30Sportpercek
19:45Forma-1
21:30Egynyári kaland 
(2019)
22:30Kenó
22:31Rejtélyek 
Párizsban

05:05A simlis és a 
szende
06:00Top Shop
06:30Kölyökklub
08:25Ninjago Hunted - 
Az üldözött
08:45Infinity Nado
09:15KölyökKalauz
09:50Teleshop

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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10:50Brandmánia
11:25Pacsi!
11:55Autogram
12:30Szuperzöld
13:05Édesítő
13:40XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:15Házon kívül
14:50Magnum
15:50Különösen 
veszélyes
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz Plusz
20:00A mi kis falunk
21:00Házasodna a 
gazda
22:55Bazi nagy görög 
lagzi 2.

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
10:00Trendmánia
10:35Babavilág
11:05Élménytúra
11:40Autószerelők, 
avagy minden új 
egyszer régi lesz!
12:10Poggyász
12:45SzÉpítők
13:15Bor, mámor, 
Provence
15:50Alex felügyelő III.
16:55Alex felügyelő III.
18:00Tények
18:55Robin Hood
21:55Gyerekrablók
23:55Némaság

05:25Noé barátai
05:50Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Gasztroangyal
07:40Isten kezében
08:05Kereszt-Tények
08:15Katolikus krónika
08:40Így szól az Úr!
08:45Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:10A sokszínű vallás
09:25Jézus és...
09:45Református 
ifjúsági műsor
10:00Metodista ifjúsági 
műsor

10:10Unitárius ifjúsági 
műsor
10:20Vallás és 
szabadság
10:25Református 
magazin
11:00Evangélikus 
istentisztelet
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25Ízőrzők
13:55Mesebeli tavak
14:55A kőszívű ember 
fiai I-II.
16:25Hogy volt?!
17:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00Híradó
18:35Szeretünk, doki!
19:30Forma-1
22:20Az utolsó vacsora
22:30Kenó
22:40Leány gyöngy 
fülbevalóval

05:15Fókusz Plusz
06:10Top Shop
06:40Kölyökklub
08:20Ninjago Hunted - 
Az üldözött
08:40Infinity Nado
09:10Csingiling és a 
Soharém legendája
10:40Bazi nagy görög 
lagzi 2.
12:40A gyereknepper
14:40A mi kis falunk
15:40Toy Story 3.
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Bosszúállók
21:50John Carter

05:30Tom és Jerry: A 
diótörő varázsa
06:35Tom és Jerry: 
Macska a Marson
08:10Botcsinálta túsz
09:55A randiguru
12:40Valami Amerika
15:15A vasálarcos
18:00Tények
18:55Bazi nagy görög 
lagzi
21:00Herkules
23:10Fekete hattyú

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali 
gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma magazin
07:20 Domovina
07:50 Ridikül: 
Főszerepben a 
családapák
09:00 Csíksomlyói 
csángó mise
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
13:05 Raymond Blanc - 
Titkok a konyhából
13:40 Partmenti 
vonatozás Julie 
Waltersszel: Devon & 
Cornwall
14:35 Végtelen szerelem
15:35 Rex felügyelő: Az 
utolsó golyó
16:30 Stuart Little 
kisegér
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 A három testőr
21:20 Brooklyn 
legmérgesebb embere
22:40 Kenó
22:50 NCIS: Végleges 
elbocsájtás

06:00Top Shop
06:30Kölyökklub
08:50Micimackó és a 
Zelefánt
10:05Muppet-krimi: 
Körözés alatt
12:15Gazdátlanul 
Mexikóban 2.
13:55A Konyhafőnök - 
Visszavágó
15:50Házasodna a 
gazda
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
19:35Megtörve
21:20Ütközés
23:25Ha maradnék

05:25Frédi és 
Béni, avagy a két 
kőkorszakiszaki 
különkiadása
05:50Frédi és 
Béni, avagy a két 
kőkorszakiszaki 
különkiadása
06:20Frédi és 
Béni, avagy a két 
kőkorszakiszaki 
különkiadása
06:50Tom és Jerry - A 
moziban
08:35Tom és Jerry: A 
karateőr
08:50Sokk a jóból
10:50Csápi - Az óceán 
hőse
12:50Valami Amerika 2.
15:25Az élet ízei
18:00Tények
18:55Görögbe fogadva
21:00Teljesen idegenek
23:00Jackie Chan: A 
szépfiú

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali 
gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:50 Ridikül: 
Madárfütty a város 
szívében
08:45 Mámoros 
szerelem
09:35 A vidéki doktor: 
Mindent elölről - 2
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Raymond Blanc - 
Titkok a konyhából
13:25 Partmenti 
vonatozás Julie 
Waltersszel: Wales
14:15 Végtelen szerelem
Török tévéfilmsorozat 
(2016) (114/109. rész)
15:05 Hat nővér: Ég 

veled, múlt!
16:10 Rex felügyelő: A 
holtak bűnei
17:05 Ridikül: 
Nagyszüleink nyomában
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Alpesi őrjárat: A 
szent napja
20:25 Önök kérték
21:30 Diagnózis
22:10 Kenó
22:25 Velvet Divatház 
III
23:15 A Polgár lányok

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:00Szulejmán
13:15Megtörve
15:25Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:55Megtörve
21:00Barátok közt
21:35Magnum
22:35Magnum
23:40RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:25Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VIII.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó VIII.
15:40Szerelmem, Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:10Pénzt vagy éveket!
23:25Magánnyomozók

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Zágráb: leváltjuk a városvezetést
és visszaadjuk a csatornapénzt

Zágráb Nándor a Jobb Nagykőrösért Egyesület képvi-
selője az önkormányzat május 30-i ülésén napirend előtt emlé-
keztette a jelenlévőket arra, hogy immáron négy éve foglalkozik 
az ellenzéki pártokkal összefogva a csatornaüggyel, elérve azt, 
hogy a lakosság visszakapjon a csatornapénzből 94 ezer forintot. 
Hozzátette: kormányzati szinten is elismerték, hogy a teljes összeg 
visszajár.

A képviselő szerint az európai parlamenti választás végével el-
kezdődött az önkormányzati kampány, négy hónap múlva az 
ellenzék győzelme esetén a lakosság visszakapja a teljes 
összeget. 

Zágráb Nándor elmondta, hogy az el-
lenzéki összefogást alkotó pártok, szer-
vezetek támogatottsága összesen 40%, 
amihez plusz 11%-ra van szükség, hogy 
a városvezetést leváltsák és lezárják a 
csatornakérdést. Ezért az ellenzéki ösz-
szefogás jelöltjeként a polgármesteri 
programjának +11 lesz a címe, ezzel is 
jelezve, hogy ha ezt elérik, a lakosság 
visszakapja a pénzt.

Czira Szabolcs Zágráb napirend előtti fel-
szólalására reagálva elmondta, - mentve a menthetetlent – hogy 
ők is azt akarják, hogy a víziközmű társulat által átutalt 217 millió 
forint kerüljön vissza mihamarabb az emberekhez. Tényleg Pol-
gármester Úr? Nem felejt mindenki könnyen! Emlékszik még erre? 

2015. június 30, rendkívüli képviselő-testületi ülés (Czira Szabolcs távol-
létében az ülést vezető Körtvélyesi Attila hozzászólása szó szerinti a jegy-
zőkönyvből idézve): „A legutóbbi képviselő-testületi ülésen is 
felmerült ez a téma, a polgármester úr megválaszolta a 
kérdést. A felhasználás szabályszerű volt, nem jár vissza a 
lakosoknak pénz. Ez téves feltételezés. A mai ülés tárgya a 
köznevelési feladat ellátását biztosító intézményrendszer 
átalakításával kapcsolatos döntések végrehajtása.”

Egyébként Czira ismét megragadta a lényeget: szerinte még 
nincs kampány, az 50 nappal a választás előtt indul, amit a köztár-
sasági elnök tűz majd ki. Majd tételesen felsoroljuk a polgármes-
ternek, hogy az önkormányzat által alapított Nagykőrösma olda-
lon milyen fideszes kampánycikk jellegű írások jelennek meg nap 
mint nap, de az ÖH-ból is tudunk szemezgetni…

Döntött a bíróság, mégsem épülhet 
meg a 400 kV-os vezeték

Múlt év szeptemberében számolt be lapunk arról, hogy minden 
tiltakozás ellenére meg fog épülni az a 400 kV-os távvezeték, 
amely Albertirsáról Csemő-Cegléd-Nyársapát-Nagykőrös 
érintésével fogja az áramot szállítani „az iparosodó Kecskemét” 
(új Mercedes gyár) biztonságos áramellátásához. (A nagykőrösi 
szakasz mintegy 10 km hosszú, tanyát nem, csak termőföldeket 
érint.) A tiltakozások 2017 vége felé kezdődtek, miután a 
nyomvonal közelében élők – akiket előzetesen nem tájé-
koztattak - tudomást szereztek a Magyar Villamosener-
gia-ipari Átviteli Rendszerirányító Zrt. (MAVIR) terveiről. A 
tájékoztató szerint az illetékes Budapest Főváros Kormányhivatala 
a 400 kV-os távvezeték létesítéséhez kiadta a villamos vezetékjo-
gi engedélyt, amely tavaly nyáron véglegessé is vált. Mindezek 
alapján a MAVIR megkezdte a távvezeték építési munkálatainak 
előkészítését. Ezek keretében folytatódott a kivitelezési tervek vég-
legesítése, és elkezdték az ingatlantulajdonosok kártalanítását is.

A távvezeték közelében élők az esztétikai környezet-
szennyezésen túl az egészségkárosító hatásoktól is féltek. 
Korábban Földi László országgyűlési képviselő parlamenti felszó-
lalására Aradszki András államtitkár a következőket mondta: „A 
villamos- és mágneses erőtérre vonatkozó határértékek betartása a Mavir Zrt. 
felelőssége, és természetesen biztosítani is fogja ezt. A nagyfeszültségek köze-
lében egészségügyi kockázatot a rendszerirányítás közel 70 éves történelme 

során nem mutattak ki. Így az élővilágra sem jelent veszélyt. Ezek a létesít-
mények igen nagy biztonsági távolságok betartásával készülnek el, nemritkán 
közel 40 méteres távvezetékoszlop kialakításával, tehát ezek a gondok, amik 
a lakosság kapcsán felvetődtek, megoldást nyernek.”

Az államtitkári válasz nem nyugtatta meg az érintetteket, akik 
Erős Vidék Mozgalom néven szerveződtek és tavaly a Szegedi 
Munkaügyi Bíróságon megtámadták az építési engedélyt azzal, 
hogy nem volt körültekintő és alapos a környezeti hatástanul-
mány. A lakosok leginkább az egészségügyi vonatkozások vizsgá-
latát hiányolták. Szegeden elutasították a beadványt, az érintettek 
fellebbeztek.

Május 27-én a Fővárosi Közigazgatási és Munkaügyi Bí-
róságon tárgyalták az ügyet, és a bíróság hatályon kívül 
helyezte az építési engedélyt, így a MAVIR Zrt-nek új engedélyez-
tetési eljárást kell kezdenie. – ezt már Bihari Beáta, az egyik felperes, 
az Erős Vidék Mozgalom képviselője mondta a Ceglédi Panorá-
mának.

Azt, hogy a nyomvonalat megváltoztatják-e vagy sem, ma még nem tudni, 
ahogy arra is lehetősége van a kivitelezőnek, hogy 30 napon belül felülvizs-
gálati kérelmet nyújtson be a Kúriának.

Czira Szabolcs ebben a kérdésben is melléfogott! Vagy esetleg 
tájékozatlan volt, netalántán szándékosan félrevezetett? Íme a vá-
lasza a távvezetékkel kapcsolatos helyi kérdésre:

MúltHeti Hírek   MúltHeti Hírek MúltHeti Hírek
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LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli meg a 
Heti Híreket,

úgy korábban érkezik az újság a 
postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot fizet! Tájékoztatást 
kérhet és megrendelését leadhatja a hetihirek@gmail.com 

e-mail címen, illetve a 06-30-316-4483-as telefonszámon.

A fakivágásokon a lakosság
mérhetetlenül felháborodott!

Nem véletlenül…
Zágráb Nándor települési képviselő miután a helyszínen, 

a Bárány utcán konzultált a lakossággal a fakivágásról, az 
alábbi címen posztolt a Facebookon: A főkertész, vagy az 
állatorvos polgármester vágatta ki fészkelési időszakban a 
fákat? Mindketten tudták a következményeket!

Sebestyénné Angyal Zsuzsa fideszes képviselő magára vette a 
felelősséget és MEGLÖKTE A KAMERÁT, melyet a lakosság hiteles 
tájékoztatása végett állított be a testületi-ülésen a Jobb Nagykőrö-
sért képviselője! Mint ismeretes, Nagykőrösön a Fidesz megszün-
tette az önkormányzati ülések közvetítését. Ezért Zágráb Nándor, 
az ellenzéki oldal polgármester-jelöltje készít videofelvételeket az 
ülésekről.

Ugyanakkor a fideszes politikusok, annak érdekében, hogy eltit-
kolják az önkormányzati ülésen történteket, különböző eszközök-
kel megpróbálják megakadályozni a közvetítést. Emlékezzünk rá, 
amikor a polgármesteri kabinet tagjai szándékosan a kamera elé 
állnak, illetve előre elkészített táblákat mutogatnak! 

A kamera most is rögzített egy olyan párbeszédet, melyre vél-
hetőleg a fideszes polgármester sem büszke, ugyanis két fideszhez 
köthető hölgy ÖSSZEKEVERI A VÉDETT MADARAKAT ÉS AZ EG-
ZOTIKUS ÁLLATOKAT!

Idézet a testületi-ülésen rögzített videofelvételből:
„Milyen madár fészkelhet ott?” – kérdezte a (vélhetően fidesz 

szimpatizáns) hölgy.
Sebestyénné Angyal Zsuzsa fideszes képviselő válasza: 

„FOGALMAM SINCS!”
Újra a hölgy: „Egzotikus állat lehet…”
ÉS EZT SEBESTYÉNNÉ NEM CÁFOLTA!
Ennyit a szánalmas és egyben nevetséges párbeszédről, melyet 

megnézhetnek Zágráb Nándor Facebook oldalán.

Tény, hogy Nagykőrösön fészkelési időszakban vágják a fákat! 
Tény, hogy a TERMÉSZETKÁROSÍTÁS BŰNCSELEKMÉNYNEK 
MINŐSÜL! Vajon hány darab madárfiókát pusztítottak el az átgon-
dolatlan fakivágással?

Nézzünk néhány kommentet Zágráb Nándor Facebook oldalá-
ról!

„J.P: Okos nagy tudású Főkertésze van a Városnak Nem a Tudományra 
hallgat hanem a parancs Szóra. Én mióta ez a Hölgy a Főkertész még egy 

olyan hírt nem közölt hogy Tavasszal .nem lehet, nem illő kivágni a fáka,t 
arra is meg van az idő, amikor alszanak Csak így Népiesen.

Á.K: Nem a pénzbeni érték számít. Hanem az, hogy miért gyilkolják a ter-
mészetet? Gyerekeink gyerekei is szeretnének e csodaszép földön élni majd...

I.B: Én is alig várom, hogy kis rigók meg kis madarak jönnek hozzám, 
mert kapnak enni, szeretem őket

Zágráb Nándor: Érdemes még egyszer meghallgatni Se-
bestyénné Angyal Zsuzsa felszólalását, aki Kövánál dol-
gozik. A helyszíni szemlénél ugyanis azt állapítottam meg, 
hogy a Köva vágja a fákat. Ugyanakkor Sebestyénné egy 
olyan levelet olvas fel, mely szerint a polgármester utasítá-
sára vágják fészkelési időszakban a fákat. A polgármester 
egyébként állatorvos, vagyis tisztában volt a fészekrakási 
időszakban végzett fakivágás következményeivel. A Köva 
vezetője pedig a főkertész, tehát ő is. Az a kérdés, ki biz-
tatta fel Sebestyénnét, hogy a polgármesterre hárítsa a fe-
lelősséget? Amennyiben büntető eljárás lesz az ügyből, ez 
egy fontos szemponttá válik.

I.G: cui prodest? Mégis kinek az érdekében ?

L.G: Sajnos országos jelenség! Folyamatosan rombolják a környezetet. 
Védett erdőket irtanak, természetvédelmi területen szállodát építenek stb.! 
Ennyire nemzetiek, ennyire érdekli őket a nemzet jövője!

J.I.R: Csak sajnálni tudom ezt a lelki szellemi szegénységi bizonyítványt 
mert úgy tudom minden kivágott fa helyett ,kettőt kell ültetni! Nem tudom 
mikor pótolják a Kecskeméti utcán sorra kivágott fákat? Inkább erről kellene 
beszélni,nem pedig állandóan marakodni, meg hogy, hogy tudják egymást 
lejáratni! Hát nem veszik észre, hogy már régen egy helyben topognak, ha 
nem mindig evvel foglalkoznának, érdemi munka helyett már sok minden 
probléma megoldást nyert volna!Majd ha letelik az ideje a polgármesternek, 
eljárást lehet kezdeményezni ellene, de addig azt tegyék, ami a dolguk! Pl,ne 
legyen torzó beruházás a városban,tegyék rendbe az elnyert vállalkozók azt a 
területet, ahol végeztek! Ügyeljenek hogy a városban ne legyen szemét,gaz,-
gyomos elhanyagolt terület,olyan nehéz ezt megérteni? A külső utakon a mé-
lyen tisztelt társaság mikor járt? Miért nem teszik a földutakat rendbe? Néhol 
olyan mélyek a kátyúk hogy így a személy autóval nem lehet megközelíteni 
a célpontot! Tegyék rendbe, ne hivatkozzanak arra, hogy nem a maguk fela-
data! Nem elfogadható a kifogás, mert a peremterületnek is önök a gazdái,az 

ott lakóknak is a pol-
gármestere a vezető!!!! 
Végül fejezzék be az 
egymás szapulását , 
ha eddig nem vezetett 
eredményre, ezután 
már nem fog!Minden-
ki szálljon magába és 
gondolkozzon el rajta, 
tényleg ez a legfőbb 
dolog?Ez a munkája? 
Hogy ne csináljanak 
semmit? Mert ezt már 
nagyon de nagyon 
unja a polgárság!!Éb-
resztő!!!!!”

A Dózsa György 
úti lakótelepről 
posztolt kép önma-
gáért beszél! Nem 
a fákat kellene vág-
ni…

K.ZS.B.T.
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Bizonyára nem tűnik gyaláz-
kodásnak, ha dr. Varga András-
ról azt állítom „régi bútordarab” 
a város képviselőtestületében. 
Immáron a negyedik ciklusát 
tölti, s ezzel együtt a közgyűlés 
doyenje. E mellett közéleti élőé-
lete okán egyedüli személyiség 
a testületben, aki képviselővé 
választása előtt már részt vál-
lalt a város közösségét érintő 
ügyekben. A többiek – jobb szó 
híján – hipp-hopp, a politika rej-
télyes kiválasztási gyakorlata 
miatt lettek képviselők!   

- Előjáróban tisztázzuk közéleti 
munkálkodásodat.

- Még az érettségi után, kon-
zervgyári melósként megis-
mertem a közösségi munka 
fontosságát, hasznát és örö-
mét. Ez folytatódott a Közgaz-
dasági Egyetemen, majd friss 
diplomásként haza kerülve a 
konzervgyár volt munkám, és 
hívatásom gyakorlásának hely-
színe. Közben a sport területén 
is aktivizálódtam. Elvégeztem a 
középfokú sportvezetői tanfo-
lyamot, Ezek által bekapcsolód-
tam a város és a megye sporté-
letébe.

Politikai előéletemhez tarto-
zik, hogy tagja voltam a KISZ-
nek, majd az MSZMP-nek is. 
Egyikbe sem politikai ambíci-
óim miatt léptem be, hanem 
kizárólag azért, hogy felkészült-
ségemet, tudásomat a közösség 
számára kamatoztathassam. 

1962-ben hazatérve, közgaz-
dasági ismereteimet előbb 
csak munkahelyemen a Kon-
zervgyárban hasznosíthattam, 
majd ’68-ban az új gazdasági 
mechanizmus bevezetése ide-
jén, Kovács Sándor gyárigazga-
tó javaslatára részt vettem az új 
mechanizmus helyi előkészüle-
teinek vizsgálatában és elemzé-
sében. Ezt a városi pártbizott-
ság keretein belül létrehozott 
munkacsoport végezte.

Később, 1970-ben megalakuló 
SZVT – Szervezési és Vezetési 
Tudományos Egyesület – alapí-
tó tagja lettem, majd később lét-
re hoztuk a helyi csoportot is,  
ahol neves előadók ismertették 
a program céljait. 1987-ben em-
lékezetes előadásra került sor 
a MTESZ- székházban. Kupa 
Mihály ismertette az új adótör-
vényeket.

Ezekkel párhuzamosan sport-
vezetői feladatot is vállaltam, 
mint a KINIZSI elnökségének 
tagja.

- Ennyi elegendő az előzmények-
ből. Folytassuk a rendszerváltozta-
tással.

- Ezzel összefügg, hogy mint 
közgazdász én is úgy láttam, 
hogy szükséges és lehetséges 
a rendszer reformja. Ha politi-
kailag nem is, de gazdaságilag 
mindenképpen. Ezért helyesel-
tem Nyers Rezső reform-elkép-
zeléseit, amit végül a politika 
megtorpedózott. 

Nem volt vitás számom-
ra, hogy ’89 őszén, az MSZP 
megalakulásakor tag lettem. 
Megjegyzem, hogy a város „re-
form-kommunistái” akkorra el-
tűntek, más felé orientálódtak. 
Többnyire nélkülük, mintegy 
százötvenen hoztuk létre az 
MSZP alapszervezetét, mely 
úgy tíz százalékát jelentette a 
korábbi MSZMP taglétszámá-
nak! 

Ma is hálás vagyok dr. Rétság 
Oszkárnénak, aki nagyon sokat 
segített az átalakulás idején. Ezt 
fontos megemlíteni! Rövidesen 
megválasztott a tagság a szerve-
zet elnökének. 

Az akkori városvezető, 
Huszár Kálmán helyettes 
tanácselnök dicséretére 
mondva, minden megbe-
szélésre meghívta az új 
pártok vezetőit. Tehát min-
denről tudtunk, mindent 
megbeszéltünk, ami a város 
életében meghatározó volt. 
Igazi demokratikus légkör 
alakult ki! Ezt is nagyon 
fontos hangsúlyozni össze-
hasonlítva a mai helyzettel. 

Erre az időre esik a tanító-
képző vissza hozatala, ami 
a városi pártbizottság épü-
letében kezdte meg áldá-
sos működését. Mi, az első 
megkeresésre felajánlottuk 
az épületet, a teljes beren-
dezésével a főiskola céljára.

Ezek voltak azok az alkalmak, 
amikor megismerhettem azokat 
az új arcokat, akik a változást 

képviselték, és akiket korábbról 
nem volt módom ismerni. Lé-
vén a gyár bizonyos mértékig 
zárt, önálló életet élő szervezet 
volt, ahol a szakmai munka volt 
az első és utána következett a 
politika. Esetleg…

Akik akkor szerephez jutot-
tak, többségüket már ismertem. 
Dr. Kulin Sándort a TIT-ből, dr. 
Koltay Zoltánt a MTESZ-ből, dr. 
Ábrahám Tibort, Kiss Jánost a 
gyárból, Deák Györgyöt a sport-
ból, Karsay Istvánnét a Toldi-is-
kolából. Papp Jóska osztály-
társam volt.  Schleisz-Bognár 
András revizorként többször 
járt nálunk. 

Valamivel később ismertem 
meg Czira Sándort és Gulyás 
Lajost. Úgy gondolom, hogy Sa-
nyi bácsival is, Lajossal is min-
dent meg lehetett vitatni embe-
ri módon. Ugyanakkor voltak, 
és ma is vannak, akik erre al-
kalmatlanok!

- Mi volt a választás után?

- Mindenki tudta, hogy az 
MDF fog győzni. Körzeti kép-
viselőként az MDF-es dr. Kulin 
Sándor lett a befutó. Őszintén 
gratuláltam Neki. 

Az őszi helyhatósági válasz-
táson azért nem indultam, mert 
sok munkát adott az alapszer-
vezet. A választáskor két párt-
tagunk, Barta István és Kovács 
Sándor lett városi képviselő. 

A testületi munka jól indult. 
Minden párt vigyázott a de-
mokratikus játékszabályokra, 
első sorban a szakbizottságok 
összetételének meghatározása-
kor. Minden párt megkapta a 
számarányának megfelelő szá-
mú helyet, és bizottsági elnök-
séget!

Külsősként ketten lettek bi-
zottsági tagok: dr. Körösztös 
János a jogi-ügyrendiben, én a 
gazdasági bizottságban. Hang-
súlyozom, a bizottságok-
ban kizárólag szakmai viták 
folyták, ami érthető is, mert 
magasan kvalifikált embe-
rek voltak a külsős szakér-
tők! 

Én részt vetem valamennyi 
testületi ülésen részben azért, 
hogy megtudjam, mi folyik ott, 
részben, hogy lássam, ki, ho-
gyan viselkedik?

Azt is megcsináltuk, hogy a 
taggyűléseinkre rendszeresen 
meghívtuk Kiss János polgár-
mestert és az országgyűlési 
képviselőket, hogy tájékoztas-
sák a tagságot az aktuális dol-
gokról. Általában el is jöttek! 
Nem volt semmi féle ellensé-
geskedés.

- Miket tapasztaltál?

- Kezdetben minden rend-
ben volt, szakszerű, demok-
ratikus volt a vita. Később 
voltak, akik elkezdtek he-
lyezkedni, és a tv nyilvá-
nossága előtt „szerepelni”. 
Hangoskodtak. Lassan-las-
san elviselhetetlen légkör 
alakult ki. Néhány „Kisgaz-
da” járt az élen. Először a 
kórházépítés körül forrósodott 
fel a levegő!

Ma már vannak, akik rosz-
szul emlékeznek. A kórház 
két ütemben, rövid meg-
szakítással épült. Az első 
ütem Kiss János polgár-
mestersége idején, a bő-
vítést tartalmazó második 
azt követően fejeződött be 
1999-ben, hogy sikerült az 
MSZP-SZDSZ kormánytól 
nyolcszázmillió támogatást 
kapni. Akkor Kósa István 
volt a polgármester. 

Ebben a négy évben tagja 
voltam a megyei önkormányzat 
gazdasági bizottságának. Na-
gyon szívesen gondolok erre az 
időre. Dr. Schmidt Géza volt a 
megyei önkormányzat elnöke, 
aki hívő katolikus, mértéktar-
tó bölcs ember volt. Nála nem 
számított a pártállás. Minden 
épkézláb javaslatot bevitt a köz-
gyűlés elé. Így sikerül elérni a 
Toldi-iskola épületeinek felújí-
tását. Erre az időszakra esik az 
iskola megyei fenntartásba tör-
tént visszaadása is! De jutott 
pénz a „Nagy tanári-kar” 
szoborcsoport elkészítésé-
re is. 

- Említetted, hogy a kórházépítése 
körül „forrósodott fel a levegő”. Ké-
sőbb még rosszabb lett a légkör. Erre 
hogy emlékszel?

- Erről több alkalommal ír-
tam, nyilatkoztam. Tény, hogy 
Kósa István második ciklu-
sától romlott meg gyökere-
sen a hangulat. Czira min-
den közgyűlésen elmondta, 
hogy hazudik a polgármes-
ter, „mondjon le!” Vagy a 
jegyző, vagy az alpolgár-
mester, vagy mindegyik egy-
szerre. Ez jóvátehetetlenül 
megmérgezte a légkört. Az-
óta csak romlott a helyzet! Tes-
tület jóval megosztottabb, mint 
valaha! Ilyen légkörben lehetet-
len értelmes vitát lefolytatni.

Megjegyzem, a bizottságok-
ban általában szakmai, tárgy-
szerű munka folyik.

Tóth Barna
(2010. április. 13.)

Dr. Varga András - (Rendszerváltók VII.)
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Nem csitult a kemény hang-
nem a Kustár-kontra Czira, és 
a Zágráb-kontra Czira viszony-
latban. Mondatjuk polgármes-
terünk „elemében volt”! „Jól” 
megmondta a magáét, bizonyá-
ra nem utoljára... De hogy ez 
polgármesterhez méltó-e…?

Közben a polgármesteri kabi-
net valamennyi tagja – mind a 
négyen! – odaadóan végezték 
dolgukat. Fotóztak, fotóztak, fo-
tóztak...

Talán még maguk sem tudják, 
hogy mit?

Tóth Barna

172019. június 05. www.hetihirek.hu

Tanácskoztak...

„Egy csaló lehet-e polgár-
mester?” – tette fel a kér-
dést napirend előtti felszó-
lalásában Kustár Tamás, a 
nagykőrösi önkormányzat 
ülésén május 30-án.

A Fidesz frakcióval szakító 
független képviselő először 
egy Tóbiás József MSZP-s 
országgyűlési képviselőtől 
származó idézetet olvasott föl, 
amely egy 2004-es kampányér-
tekezletről szivárgott ki: „Ezen 
a meccsen fair play díjat nem 
osztanak. Nem érdekelnek az 
etikai és a választási kódexek, 
de az ellenfél egyéni szabadság-
jogait tiszteljük. Mindegy, hogy 
egy körzetben milyen a szokás-
jog a pártok és az önkormány-
zat között, a végén majd megbe-
széljük, hogy mennyi a bírság.”

Kustár Tamás úgy vélte, 
a Nemzeti Választási Bizott-
ság határozatában hiába az 
önkormányzat szerepel, va-
lójában az Önkormányzati 
Hírek szerkesztőbizottságát 
(Czira Szabolcs, Körtvélyesi 
Attila, Szabóné Irházi Zsu-
zsanna - HH) marasztal-
ták el, amikor kimondták, 
hogy a lap megsértette a 
választási eljárásról szóló 
törvényt, mivel a Fidesznek 
aránytalanul több megjele-

nési lehetőséget biztosított 
a többi jelölő szervezethez 
képest.

Kustár Tamás szerint „ezt 
a köznyelv finoman úgy fe-
jezi ki, hogy választási csa-
lás”. Választási csalást pe-
dig tisztességes ember nem 
követ el – fűzte hozzá.

Hangsúlyozta: „Nincs an-
nál nagyobb szégyen, amikor 
egy polgármesterről, alpolgár-
mesterről, bizottsági elnökről 
mondják ki ezt. Morális kér-
dés az, hogy egy csaló le-
het-e polgármester?”

Kustár Tamás szerint a Nem-
zeti Választási Bizottság hatá-
rozatából az is kitűnik, hogy az 
Önkormányzati Hírek szerkesz-
tői nem értik a demokrácia lé-
nyegét, olyanok, mint elefánt a 
porcelánboltban. Pozitív példa-
ként a Ceglédi Hírmondót hozta 
fel, amit szintén egy fideszes 
önkormányzat ad ki.

Emlékeztetett rá, hogy az 
elmarasztalás mellett 200 
ezer forint pénzbírságot is 
kiszabtak az önkormány-
zatra. A képviselő reményét 
fejezte ki, hogy ezt azok fog-
ják kifizetni, akik a törvény-
sértést elkövették, azaz a 
szerkesztőbizottság tagjai. 
Nem a tizenkét fős testület vagy 
az önkormányzat egésze felelős 
ezért, hanem az, aki a folyama-
tos jogsértést generálta. Fizes-
sék meg ők! – mondta.

Felszólalása végén sajnála-
tát fejezte ki amiatt, hogy Czi-
ra Szabolcs eljutott a 2004-es 
Tóbiás Jószef szintje alá, mert 
ő legalább tisztelti az egyéni 
szabadságjogokat, „de önök azt 
sem tisztelik”.

(Czira Szabolcs és a fide-
szes képviselők Kustár Ta-
más felszólalását hangos 
árulózással, közbekiabálás-
sal próbálták megzavarni – 
eredménytelenül.)

könyvelő

…írhatnám a csütörtöki képvi-
selői testületi ülés bevezetése-
ként, ha ilyesmire sor kerülne 
Kőrös legújabb kori történeté-
ben. Hiszen manapság nincs 
miről tanácskozni! Minden 
határozati javaslat úgy elő 
van készítve, hogy csak fel 
kell tenni a kezüket képvi-
selőinknek, az egyetértés 
jeleként.

Oh, bocsánat! Már azt sem. 
Meg kell nyomni a gombot, és 
passz... 

A „napirend előtt” szokásos 
adok-kapok folyt. Szóba került 
mindkét oldalról a vasárnapi vá-
lasztás eredménye, melynek kö-
vetkezményeit érthető okkal és 
módon, másként értékelte Zágráb 
Nándor, illetve dr. Körtvélyesi.

A továbbiakban vita ala-
kult ki „Pénz visszajár” 
ügyben… A lényeg, hogy in-
tézkedés nincs. „A pénz az 
ablakban!”

Azután szóba került a fa-
kivágások ügye, mint olyan 
téma, mely meghatározza a 
város jelenét. E mélyenszántó 
eszmefuttatásnak több forduló-
ja is volt, melynek lezárásaként 
Sebestyénné képviselőasszony 
bemutatta azt a dokumentációt, 
ami „tudományos alapon” bizo-
nyított a faeltávolítások szüksé-
gességét.

Arra azonban nem hangzott 
el válasz, hogy a Kecskeméti 
úton a februárban kivágott 
fák árnya helyén miért nem 
készül a járda júniusban?

Kustár: egy csaló lehet-e 
polgármester?
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Hozzávalók: 
10 dkg cukor, 20 dkg olvasztott 

(nem forró!) vaj vagy margarin, 30 
dkg finomliszt, 1 teáskanál szóda-
bikarbóna, 1 tojás sárgája, csipet 
só

Tetejére: 3 tojásfehérje kb. 5 dkg 
porcukorral kemény habbá verve, 
20-30 dkg eper

Elkészítés:
A tészta hozzávalóit összekever-

jük. Lágy omlós tésztát kapunk, 
amit zsírpapírral bélelt tepsibe, 
vagy tortaformába nyomkodunk; 
peremet is képezhetünk neki. 180 
Celsius-fokon kb. 20 percig sütjük. 
Kivesszük a tepsiből, azonnal rá-
kenjük a kemény tojáshabot, majd 
a habba beleszórjuk a felnégyelt 
eperszemeket, és a sütit tovább 
sütjük kb. 15-20 percig.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A legszívesebben mélyre ható változtatásokat hajtanál 
végre az életedben, s ez igaz lehet az életmódodra is. 
A kapcsolataidat is egy kicsit átalakítanád. Lehet, hogy 
úgy érzed, hogy kevés szabadság jut neked, s az időt is 
kevesled, amit önmagadra fordíthatsz. Érdemes eldön-
tened, hogy a jövőben legalább heti egy alkalommal 
egy fél napot önmagadra szánsz, s ezt kedved szerint 
használod fel.

Általában nem vagy túl szenvedélyes típus, - cselekede-
teidet inkább a józanész vezérli. Lehet, hogy egy kicsit 
félsz is a túl intenzív érzelmektől, hiszen ezek mindig 
bizonytalan terepet jelenthetnek számodra. Most szem-
besülhetsz a legmélyebb indulataiddal, érzelmeiddel, 
amelyek uralják majd az életedet.

Most végiggondolhatod a kapcsolataidat. Kiderülhet, 
hogy kitől, mit várhatsz el, s jobban fogod tudni azt 
is, hogy Te mit nyújthatsz. A munkahelyeden, remekül 
tudsz együttdolgozni a többiekkel, elfoglalhatod a méltó 
helyedet a csapatban. Így kialakulhat új népszerűséged, 
amelyet nagyon élvezel.

Most kiderülhet, hogy melyik kapcsolatod mit jelent 
neked. A munkahelyeden remekül tudsz együttdolgoz-
ni munkatársaiddal, s pontosan tudod azt, hogy neked 
mi a dolgod. Jól fésülöd össze a szálakat, így alkalmas 
lehetsz arra is, hogy felvállald a munka megszervezését. 
Jó koordinációs képességeidet felhasználhatod a ma-
gánéletedben is, - könnyebben vezényled le az otthoni 
munkát is.

Most óriási meggyőző erő sugárzik belőled. Használd 
ki, ha egyeztetnivalód akad a feletteseddel, de üzleti 
tárgyalásaid során is sikert hozhat neked. Ha elgon-
dolkodsz a céljaidon, terveiden, akkor saját magadnak 
segítesz, hiszen rendszerezheted a tennivalóidat.

Fogékonyabb vagy a jóra, így nem célszerű a következő 
napokat sok és nehéz munkával töltened. Ha teheted, 
akkor inkább pihenj néhány napot, s foglalkozz olyan 
tevékenységekkel, amelyek valóban kikapcsolnak. Egy-
szerűen csak élvezd az élet hétköznapi örömeit, s már ez 
is elég lehet ahhoz, hogy érzelmileg feltöltődj.

Sok munkád lehet a napokban, s ez többlet megterhelést 
jelent a számodra. Előfordulhat, hogy olyan munkákat 
is kapsz, amelyeket nem is neked kellene elvégezned. 
Tulajdonképpen örülsz annak, hogy bíznak benned, s 
számítanak rád, - higgadtan, célszerűen állsz hozzá a 
feladataidhoz.

Minden vágyad, hogy irányíts másokat, s urald az éle-
tedet. Szabályokat alkotsz, amelyek a Te világnézetedet 
tükrözik. Közben könnyen elfelejted, hogy mások más 
elvek szerint működnek, s más szabályokat tartanak 
helyénvalónak. Amikor azt látod, hogy a világ sehogyan 
sem akar a Te elveid szerint működni könnyen dühös, 
és csalódott leszel.

Most érdemes kedvesen bánnod másokkal! Tegyél 
gesztusokat azok felé, akik fontosak neked, s nap, mint 
nap együtt vagy velük. Egyáltalán nem mindegy, hogy 
miként alakul a kapcsolatotok! Ezzel a hozzáállással 
még olyan kapcsolatokat is könnyedén rendezhetsz, 
amelyben már kialakult egyfajta ellenségeskedés, így 
rányomják a bélyegüket a mindennapjaidra.

Az életed most az örömteli kapcsolatokról szólhat, s 
ebbe még az is belefér, hogy új lehetőségeket is kapsz, 
új barátságokra, vagy éppen új szerelemre. Biztos, hogy 
nagyon szenvedélyes szerelem lesz, s egyben nagyon 
sok tanulságot hordoz majd számodra. Ha meglévő, régi 
kapcsolatban élsz, akkor érdemes egy kis temperamen-
tumot vinni bele, fontos lehet számodra, hogy megéld a 
tüzes energiákat is.

Titokzatos hangulatba kerülsz, kevesebbet árulsz el ön-
magadról, mint máskor. Lehet, hogy igényed támad arra 
is, hogy egyedül lehess, s végre egy kis levegőhöz jut-
hass. Szerencsére megértik, hogy időre van szükséged. A 
szerelmi életedben kaphatsz egy nagyon vonzó alkalmat 
arra, hogy titkos, s izgalmas kalandba bonyolódj, amely 
akár még gazdagíthatja is az életedet.

Vágysz arra, hogy elvonulj a világtól, s az így nyert időt 
arra használod fel, hogy önmagaddal törődj. Akár a 
szellemi elmélyülésre is sokkal nagyobb igényed lehet, s 
elmerülhetsz olyan témákban is, amelyek megkívánják, 
hogy száz százalékosan odafigyelj. Jobban vágysz arra 
is, hogy kényeztethesd magad, s ebben akár egy aroma-
terápiás fürdő is segíthet, amely ellazít.

Epres habos

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Török Bálinttal kapcsolatos.
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APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB

192019. június 05. www.hetihirek.hu

Érvényes: június 12-ig

55 éves férfi 35-50 év közötti hölgytársat keres, lehet 
fiatalabb is. Tel.: 70/977-5434                              (.)

Mai cikkünk is hasonlít a „kalandozások” korára. Igyekez-
tünk a Fortuaweb segítségével, olyan témákat előhozni, ame-
lyek talán nem mindenki előtt ismertek.

Lebukott a spanyol fogadási maffia, amit egy korábbi 
Real-játékos vezetett (Rétsági Oszkár 19/05/28 KEDD)

A spanyol rendőrség lecsapott a bűnszervezetre, négy személyt 
vett eddig őrizetbe, köztük egy korábbi válogatott védőt.

Fogadási csalásokkal, bundázással vádolják a társaságot, a spanyol 
élvonalban és másodosztályban szereplő egykori és jelenlegi labdarú-
gók, klubvezetők és klubalkalmazottak is részt vettek.

Azt gyanítják, hogy a szervezet irányítója, az a Raúl Bravo, aki 2001 
és 2007 között a Real Madrid játékosa volt, 14-szeres spanyol váloga-
tott és BL-győztes. 

Az El Periódico szerint az őrizetbe vettek között van a Real Vallado-
lid játékosa, Borja Fernández is, aki májusban jelentette be visszavo-
nulását, valamint a Huesca elnöke, Agustín Lasosa és a klub orvosi 
csapatának vezetője Juan Carlos Galindo is. Rajtuk kívül néhány ke-
vésbé ismert, korábbi Real-neveléseket, Getafe- és Huesca-játékoso-
kat: Carlos Arandát, Samuel Saiz Alonsót és Íñigo López Montañát.

Eddig leginkább két meccs kapcsán vizsgálódnak, de vélhetően 
az őrizetbe vételek után ez a szám megugrik. A Valladolid–Valencia 
meccset (0–2) az utolsó fordulóban rendezték, másodosztályú Hues-
ca–Gimnastic de Tarragonát pedig tavaly májusban (0–1).

Utóbbi esetben az lett gyanús, hogy az Ukrajnából és Kínából érke-
zett fogadások száma igencsak megugrott, holott egyik országból sem 
jellemző, hogy a Segunda Divísion tét nélküli mérkőzéseire sokan fo-
gadnának.

2019-05-28
Egy házaspár 2014 óta harmadjára nyert 1 millió dollárt ka-

parós sorsjegyen.
 Janet Pflaumer-Phillips egy 30 dolláros Diamond Millions elneve-

zésű sorsjegyen játszott, ami viszonylag új a Massachusetts állami 
lottótársaság kínálatában. Az 1 millió dollárból a tervek szerint család-
juknak és barátaiknak is segíteni fognak.

Korábban férje, Kevin volt szerencsés – 2014-ben és 2016-ban a 100x 
The Cash sorsjeggyel nyert szintén 1-1 millió dollárt.

2019-05-29
A magyar tulajdonban lévő veretlen angol telivér, Tour To 

Paris, a francia labdarúgó világbajnok, Antoine Griezmann 
lova ellen fog futni (a cikk megjelenésekor már futott) május 
30-án csütörtökön Paris Lonchampban.

A kilenc versenyét megnyerő magyar reménység pályafutása ed-
digi legnehezebb versenyére készül a Gr-III-as besorolású Prix du Pa-
lais-Royalban. A verseny távja 1400 méter, melyen legutóbb is nyert 
a francia fővárosban, a futam díjazása 80.000 euró. Dr. Hammersberg 
Elemér lovának a legnagyobb ellenfele a franciák világbajnok labda-
rúgójának Antoine Griezmannak a lova, Tornibush (2), aki legutóbb 
ennél jóval erősebb mezőnyben volt negyedik. A kilenclovas me-
zőnyben találjuk még a klasszis Polydream-et (1) és Tour To Paris 
tréningtársát Fast (3). A magyar lovat ezúttal is Grégory Benoist fogja 
lovagolni.

2019-05-27
2018-ban, működése második teljes évében bepörgött a 

győri kaszinó

Bejössz, bejöhet!
A határidő előtt közzétett beszámoló ada-

tai szerint a kezdeti toporgás után 2018-ban 
végre beindult a Seszták Miklós köréhez 
tartozó győri kaszinó, és a korábbinál tízszer 
többet hozott a konyhára – írja az mfor.hu. A 
Casino Win Kft. 1,7 milliárd forintos bevételt 
könyvelhetett el, ami az előző évinél 21 százalékkal több. A bevéte-
lek megoszlását nem részletezi a kiegészítő melléklet, így nem tudni, 
hogy melyik játéktípusnak köszönhető az erőteljes növekedés.

Az eredményt mindenképp javította az a tény is, hogy a bevételek 
növekedésével párhuzamosan a kiadásokat sikerült némiképp mér-
sékelni. Anyagjellegű ráfordításként a korábbi 434 millió után most 
428-at könyveltek el, amin belül a legnagyobb költséget a bérleti díj 
jelentette (2018-ban 232 millió forint, 2017-ben 220 millió forint). A sze-
mélyi jellegű ráfordítások 372,6 milliót emésztettek fel a 2017-es 405,3 
millió forint után, a dolgozói létszám ugyan csökkent, az elérhető át-
lagfizetés azonban 308 569 forintról 313 370-re emelkedett 2018-ban.

Mindez üzemi szinten is megugró nyereséget eredményezett: az 
egy évvel korábbi 38,8 millió után 2018-ban 264,5 milliót könyvelhet-
tek el. A 8 milliós pénzügyi veszteség, valamint a 8 milliós adófizetési 
kötelezettség után 248,7 millió forintos nyereséget termelt a kaszinó 
(2017-ben csupán 20 millió forintot). A tulajdonosi döntés értelmében 
a nyereség bent marad a cégben, osztalékfizetésre nem kerül sor.

2019-05-07
A káromkodva ünneplő Györgyi Krisztián egy csapásra az 

internet hőse lett.
Egy Németországban élő magyar hobbipókeres egyértelműen el-

lopta a showt az EPT Monte-Carlo 5.300 eurós nevezési díjú verse-
nyén. A legrangosabb európai versenysorozat monte-carlói esemé-
nyén olyan nagyágyúk jutottak a végjátékba, mint Patrik Antonius, 
Ole Schemion vagy David Peters, azonban a legnagyobb figyelmet 
kétségtelenül Györgyi Krisztián kapta.

Györgyi már a döntőbe sem akárhogy jutott be, az utolsónak fel-
csapott lap (river card) mentette meg, amit diadalkört futva, önmagát 
sűrű káromkodással éltetve ünnepelt meg. „B..meg, mi van, mi van, 
mi van?! Gyuri vagyok a hegyről! Szeretlek, anyukám, b..meg, szeret-
lek!”– kiabálta, majd megtapsoltatta magát a közönséggel. Az öröm-
ködés nem volt véletlen: ez a siker azt jelentette, hogy 1500 forintos 
befektetéssel már biztosan megvolt a minimum 21 milliója, egy végső 
győzelemmel pedig akár 220 millióval is távozhatna Monte-Carlóból. 

A döntőben aztán még a korábbiakra is rátett egy lapáttal: több re-
mek blöff után egy olyan szürreálisan rossz szituációban is sikerrel 
etette meg ellenfelét, hogy azt a szakértők azonnal a torna történeté-
nek klasszikusaként emlegették - írja az Index.hu a PókerAkadémia 
nyomán.

Györgyi Krisztián végül az ötödik helyen esett ki a versenyből, ez-
zel 185 ezer eurót, azaz 58 millió forintot nyert.

A kalandozások után ezért szép csendben térjünk vissza a 
kis megszokott lottózónkhoz, kezdjünk el lovizni is (akár ló-
hátról is), és ne felejtsük: bejössz, bejöhet! (a paci sem rosz-
sz, hátha ad néhány szerencsés tippet!!!, csak kell egy paci 
– magyar tolmács, higgyék el sokat érhet(ne), hacsak nincs 
lefizetve .

NY

TÁRSKERESŐ
4 db gyöngyi eladó, 1 kakas és 3 tyúk. Tel.: 20/492-
1557                                                                           (1)
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A „112” az Európai Unió tagál-
lamainak a nap 24 órájában hív-
ható segélyhívó száma, mely 
hívásával azonnali segítség 
kapható a készenléti szervek-
től (Rendőrség, Mentőszolgálat, 
Katasztrófavédelem). A 112-es 
segélyhívószámot közel 30 év-
vel ezelőtt az Európai Unió kez-
deményezése alapján hozták 
létre azzal a céllal, hogy a baj-
bajutottaknak csak egy segély-
hívószámot legyen szükséges 
megjegyezni függetlenül attól, 
hogy mentőt, tűzoltót vagy ren-
dőrt szeretnének hívni.

A 112-es segélyhívó szám 
minden nyilvános, vezetékes 
és mobiltelefonról ingyenesen 
hívható.

A legtöbb mobiltelefonon a 
112-es szám a billentyűzár felol-
dása nélkül is hívható. Abban 
az esetben is lehet 112-es hívást 
kezdeményezni, ha nincs háló-
zat a mobiltelefonon.

Hazánkban Miskolcon és 
Szombathelyen alakították ki a 
hívásfogadó központokat, ahol 
a hívásfogadó operátorok fo-
gadják és szükség esetén onnan 
továbbítják a bejelentéseket az 
illetékes, intézkedő készenléti 
szervek részére.

A hívásfogadó központok át-
adása:

http://www.police.hu/hu/
hirek-es-informaciok/legfris-
sebb-hireink/szervezetihirek/
hivasfogado-kozpontok-atada-
sa-fotokkal

Statisztikai adatok a hívásfo-
gadó központok tevékenységé-
ről

http://www.police.hu/sites/
default/files/%C3%9Cgyelet%20
SK%202019.%2004.pdf

A 112-es segélyhívószám fel-
hívását követően a hívásfogadó 
központ operátora jelentkezik, 
aki az alábbi alapinformációkat 
fogja megkérdezni (a körülmé-
nyek és a lehetőségek függvé-
nyében amennyire lehet nyu-
godtan, tagoltan és érthetően 
kell válaszolni):

• a bejelentő neve, telefon-
száma;

• az esemény helyszíne;
• mi történt, kinek van szük-

sége segítségre;
• az esemény kapcsán felme-

rül-e valakinél közvetlen életve-
szély;

• esetleges sérültek száma, a 

sérülés(ek) foka;
• az esemény folyamatban 

van-e vagy már lezajlott.

A segélyhívó számok rendel-
tetéstől eltérő használata és a 
valótlan bejelentés is szabály-
sértésnek minősül és pénzbír-
ság megfizetését vonhatja maga 
után.

Az indokolatlan hívások 
túlterhelhetik a rendszert, ve-
szélybe sodorva azoknak az 
életét, akik valóban a rendőr-
ség, mentőszolgálat vagy a ka-
tasztrófavédelem segítségére 
szorulnak:

https://www.youtube.com/
watch?v=Em2V9u3y_QQ

Rendszeresen leírunk egy-
egy esetet a hívásfogadó operá-
torok munkájának bemutatása

érdekében, ezzel is szemlél-
tetve szerteágazó, az élet min-
den területére kiterjedő tevé-
kenységüket.

SEGÉLYHÍVÁS 2019. FEBRU-
ÁR

Egy megtört hangú bejelen-
tő tájékoztatta a hívásfogadó 
operátort, hogy Budapesten él, 
vállalkozása csődbe ment, nem 
tudja fizetni a számláit, tartozá-
sai vannak, ezért elkeseredésé-
ben öngyilkos lesz.

A hívásfogadó operátor 
együtt érzően, empatikus mó-
don, irányított kérdésekkel 
megtudta a bejelentő nevét, 
majd a célirányos, irányított 
kérdésekkel a lakhelyét is, így 
azt is, hogy hova kell küldeni 
a segítséget. A bejelentő nagy 
türelemmel, de határozot-
tan irányította a beszélgetést, 
amely során több alkalommal 
nehézségekbe ütközött, ugyan-
is a bejelentő kissé „törte” a 
magyar nyelvet nem mindent 
értett meg, ezzel párhuzamo-
san kijelentette, hogy nem akar 
sem mentésirányítóval, sem te-
vékenységirányítóval beszélni. 
Volt olyan pontja a beszélgetés-
nek, amikor elkeseredésében ki 
akart ugrani az ablakon. Ekkor 
a hívásfogadó operátor empa-
tikus kérdésekkel a bejelentő 
családjáról kérdezett, majd a 
háttérben ugató kutyájára terel-
te a beszélgetés menetét. A sze-
mélyes hangvételű beszélgetés 
elterelte a bejelentőt öngyil-
kossági szándékától, egyben 
meg is nyugtatta őt és ezáltal a 
hívásfogadó operátor elnyerte 
a bizalmát. Az ezt követő be-
szélgetés során már lehetett 

érzékelni a bejelentő hangján, 
hogy kezd megnyugodni. A hí-
vásfogadó operátor miközben 
beszélgetésben tartotta a beje-
lentőt, párhuzamosan rögzítet-
te a bejelentési adatlapot, azon 
a megismert releváns informá-
ciók alapján meghatározta a 
bejelentő pontos helyzetét és 
megküldte azt elektronikusan 
a BRFK Tevékenység-irányítási 
Központ részére.

Miközben a hívásfogadó ope-
rátor szóval tartotta a bejelen-
tőt, megszólalt a kapucsengő, 
amelyről a bejelentő azt gon-
dolta, hogy a barátnője érkezett 
meg. A hívásfogadó operátor 
kérte, hogy addig ne szakítsa 
meg a beszélgetést, amíg be-
engedi a barátnőjét. A beje-
lentő ajtót nyitott, a kiérkező 
rendőrök átvették a telefont és 
megköszönték a hívásfogadó 
operátor segítségét.

Egyhangú igen szavazattal 
fogadta el a nagykőrösi önkor-
mányzat képviselő-testülete a 
Nagykőrösi Rendőrkapitányság 
2018. évi beszámolóját.

A napirend tárgyalása so-
rán Tornyi Béla képviselő azt 
vetette fel, hogy mivel a közvi-
lágítás bekapcsolása nem min-
dig igazodik a sötétedéshez, a 
gyalogátkelőknél érdemes 
lenne önálló, napelemmel 
működő világítótestet fel-
szerelni. Ez a város közvilá-
gításától függetlenül működne, 
példaként Jászberényt említet-
te, ahol található ilyen.

Kustár Tamás elismerését 
fejezte ki a rendőrségnek, 
véleménye szerint az utóbbi 
években biztonságosabbá vált 
a város. Azt kérte, hogy mivel 
a kórház körüli parkolás nehéz, 
nagyobb toleranciával legye-
nek az autósok felé. A képvi-
selő szerint a mezőgazdasági 
termelők úgy érzik, hogy a jár-
műveiket az indokoltnál sűrűb-
ben ellenőrzik, gyakrabban iga-
zoltatják őket.

Szabóné Irházi Zsuzsan-
na képviselő szintén gratulált, 
és egyúttal a megelőzés fon-
tosságára hívta fel a figyelmet. 
Tolmácsolta a Petőfi utca 
lakóinak panaszát is, amely 
szerint erős a kamionfor-
galom, ami főleg éjjel nagyon 
zavaró.

László Ferenc kiemelte, 
hogy a beszámoló szerint 
a múlt év óta a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság önálló 
sebességmérővel rendelke-

zik, már nem 
innen-onnan 
kapják köl-
csönbe. Eh-
hez kapcsoló-
dóan vetette 
fel, hogy a 
száguldozó 
m o t o r o s o k 
megfékezésé-
re nagyobb 
energiát for-

dítson a rendőrség. A mo-
torosok nem csak a saját és 
mások testi épségét veszélyez-
tetik, de a nagy zajjal főleg hét-
végén a lakosság nyugalmát is 
zavarják.

Ambrus Zoltán ezredes, ren-
dőrkapitány válaszában el-
mondta, hogy minden olyan 
kezdeményezést támogat, ami 
a közlekedés biztonságát szol-
gálja, így a napelemes lámpákat 
is, de azok nem a rendőrség ha-
táskörébe tartoznak. Szabóné-
nak megígérte, hogy amennyi-
ben tábla korlátozza a kamio-
nos forgalmat, akkor fel fognak 
lépni ellene.

A rendőrkapitány elismer-
te, hogy a motorosok gondot 
okoznak. A hatékony fellépést 
gátolja, hogy a sebességmérő 
készülékkel csak gépjárműve-
ket lehet mérni, motorosokat 
nem, így ebből a szempontból 
nem tudnak velük mit csinálni. 
Nyáron motoros rendőrök is 
szolgálatot teljesítenek majd a 
városban, akiknek a jelenléte 
visszatartó erejű lehet.

(A rendőrségi beszámoló tar-
talmáról későbbi lapszámaink-
ban olvashatnak majd.)

tudósítónktól

AZ ORFK RENDÉSZETI 
FŐIGAZGATÓSÁG ÜGYELETI 

FŐOSZTÁLY 112-ES HÍRLEVELE

Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek
Rendőrségi beszámoló: 

gondot okoznak
a száguldozó motorosok
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Jelentős várakozás előzte 
meg a Városi Kórus megalaku-
lásának tíz éves évfordulójának 
ünnepére bejelentett hangver-
senyt.

A várakozás nem arra vonat-
kozott, hogy „városi” lévén, ki-
vétel nélkül helyi kórustagok 
alkotják, hanem arra is, hogy 
az eltelt évtized során „öregbí-

tették” a város énekkari múlt-
ját, ami még a XIX. századi 
„Iparos Dalárdával” vette 
kezdetét. Majd Márton Barna 
ének-zene tanár munkásságá-
val folytatódva, a Tanítóképző 
férfikarával jutott a csúcsra, ép-
pen a háború küszöbén. 

Nos, a jubileumra a Taní-
tóképző Főiskola nagyter-
mében került sor, e hó 29-
én délután, ahol a nagyszá-
mú publikum előtt felsora-
kozott kórus kiváló produk-
cióval rukkolt ki, Varró-Sasi 
Ildikó karvezető beintésére!

Mielőtt azonban énekelni 
kezdtek volna, a fáradhatat-
lan, „örökmozgó” Hartyányi 
Piroska műsorvezetésében 
összefoglalást hallhattunk az 
„egynemű-kórus” gondolatá-
nak megvalósításától a mai na-
pig. Ami éppen tíz esztendő!

Piroska néhány fontos, hogy 
úgy mondjuk „sarkalatos pon-
tot” hangsúlyozott a történet-
ből. Kezdve a 2009-es első, be-
mutatkozó fellépéstől – mely a 

Szabó Károly Városi Könyvtár-
ban volt – folytatva a követke-
ző fontos eseménnyel, melyen 
Kodály Zoltán 1939-es emléke-
zetes kőrösi látogatása volt a 
fő téma. Ebben a nagyszabású 
programsorozatban szerepelt 
a kórus is. Fontos eseményre 
került sor 2010 novemberében, 
mikor Erkel Ferenc születésé-

nek 200. évfordulója alkalmá-
ból léptek fel.

Ezt követően nem volt olyan 
kulturális esemény, ahol ne 
szerepeltek volna! Csak a hely-
színek változtak, váltakoztak. 
Így énekeltek most a Főiskola 
nagytermében. 

A kórus gazdag repertoár-
jából kaptunk válogatást Var-
ró-Sasi Ildikó betanításában, aki 
Kecskeméten tanít és vezényel 
ugyan, de szívügyének tekinti a 
„kőrösi lányokat”, akik bizony 
nagyrészt nyugdíjasok! De a 
hangjuk az fiatalos!

Ezért áldoz rájuk nem kevés 
időt és figyelmet. Ennek hall-
hattuk ismét az eredményét!

Jubileumi hangverseny
Piroska prózáját színesí-

tették felolvasások Szent-
györgyi Gyöngyi, Márton-
falviné Bálint Sári, Medve 
Józsefné, Hegedűs Csilla, 
Szőkéné Gréti előadásában.

A kórusét pedig néhány 
szólista: Révayné Donna-
berger Judit, Horváth Ági, 
és Molnár Zsuzsa.

Különleges élmény volt 
Medvegy Dorka fellépése, 
aki saját gitárkíséretében 
adott elő néhány népdalt.

Az estbe hajló délután befe-
jezéseként kapott virágcsokrot 
Kindler Ferencné, aki alapí-
tóként az elsők között volt tagja 
a kórusnak, mára azonban már 
abba hagyta.

De csokrot kapott Piroska, és 
a karvezető Ildikó is.

Feltehetően minden csokrétá-
nál többet ért a lelkes közönség 
hosszantartó, elismerő tapsa.

Kívánunk még sok ilyen 
sikeres koncertet. A kórus-
nak is, és magunknak is.

Tóth Barna
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Május 31-én került megrende-
zésre a Városi Pedagógusnap 
Abonyban. A jeles eseményen 

a település nagyra becsült köz-
nevelésben dolgozó munkatár-
sait várták nagy-nagy szeretet-
tel egy színvonalas műsorra. 
Nemcsák Károly Jászai Mari-dí-
jas, érdemes művész és Kurkó 
József „Európa közepén” című 

zenés-verses produkciója kel-
lemes percekkel ajándékozta 
meg a közönséget, majd Poló-
nyi Péter, a Ceglédi Tankerüle-
ti Központ Tanügy Igazgatási 
referense köszöntötte a peda-
gógusokat, illetve Romhányiné 
Dr. Balogh Edit, Abony Város 

Polgármestere is ezen hivatás 
fontosságára hívta fel a figyel-
met, kiemelve valamennyi köz-

oktatásban dolgozó egész éves 
munkáját. 

A rendezvény során az intéz-
ményvezetők, illetve Gulykáné 

Gál Erzsébet, a Humánpolitikai 
Bizottság elnökének közremű-
ködésével jutalmazták a jubi-
láló, illetve nyugdíjba vonuló 
pedagógusokat.

Az ünnepség végén kerültek 
átadása az „Abony Közoktatá-
sáért” járó díjak is, amelyeket 
olyan pedagógusoknak ítélnek 
meg, akik kiemelkedő munká-
jukkal a település közoktatási 

Pedagógusokat köszöntöttek Abonyban
életében jeleskednek, illetve 
jeleskedtek. Az idei évben Ha-
bony Istvánné, a Somogyi Imre 

Általános Is-
kola nyugdí-
jas pedagógu-
sa, Horváth 
Zsuzsánna, a 
Gyulai Gaál 
Miklós Általá-
nos Iskola és 
Alapfokú Mű-
vészeti Iskola 
pedagógusa, 
Kavecsánsz -
kiné Pál Eri-
ka, a Kinizsi 
Pál Gimná-
zium igazga-
tója, Major 
Sándorné, a 
Gyöngysze -

mek Óvoda óvodapedagógusa, 
illetve Nagy Andrea, az Abonyi 
Montágh Imre Egységes Gyógy-
pedagógiai Módszertani Óvoda 

és Általános Iskola igazgatója 
részesült ebben a megtisztelő 
elismerésben.

A díjátadás után az ünnepség 
valamennyi résztvevőjét a Kul-
túra Háza aulájában vendéglá-
tásra és kötetlen beszélgetésre 
invitálták.

Jandácsik Pál
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ABONY: U12-es kéziseink 
Dömsödön zárták

a bajnokságot

Vereség hazai pályán (0-2), 
kiesés szélén a Kinizsi

ABONY: Az Egyedül Nem 
Megy Alapítvány

élménynapja
Az Egyedül Nem Megy Ala-

pítvány idén is megszervezte 
hagyományos családi napját, 
amely a szervezet által képvi-
selt gyerekek, fiatalok és csa-
ládtagjaik számára rendezett 
élménynap. Idén Szarvasra 
látogattak el, a Mini Magyaror-

szág makettparkba és az arbo-
rétumba.

- Először az interaktív makett-
park látnivalóit csodálhattuk meg, 
ahol mindenkinek akadt kedvenc 
épülete. Jót beszélgettünk, hogy ki 
hol járt már és ki hová szeretne még 
eljutni, ha lehetősége adódna. Majd 
sétahajóztunk egyet a holt Kőrösön, 
a „hajóskapitány” már nagyon várt 
bennünket. Kiderült, néhány évig 
Abonyban dolgozott, ezért üdvözle-
tét küldi az abonyiaknak és minden-
kit szeretettel vár egy hajókirándu-
lásra. A hajón idegenvezetésben volt 
részünk, sok mindent megtudtunk a 
város és az arborétum történetéről. 

Láttunk teknősöket és gyönyörű 
madarakat. Szívesen tettünk volna 
még egy kört. Sétáltunk a csodála-
tos növények között, próbáltuk elta-
lálni a fajtájukat, nevüket, élveztük 
a pávák közelségét, kipróbáltuk a 
játszóteret és fagylaltoztunk egyet. 
A buszsofőr hazafelé ötletesen egy 

másik útvonalat választott, így még 
több felfedeznivalóban volt részünk. 
Fáradtan, de boldogan, feltöltődve 
tértünk haza. Új ismeretségek kötőd-
tek, kicsit bizakodóbban tekintünk 
a jövőbe. Köszönjük Abony Város 
Önkormányzatának támogatását, 
hiszen csupán önerőből nem tudtuk 
volna ezt a csodálatos kirándulást 
megvalósítani. Ajánljuk Szarvast úti 
célként mindenkinek! - számolt be 
lapunknak Vida Tünde szülő.

Sok-sok hasonló, élmények-
kel teli utazást kívánunk a cso-
portnak!

Darányi Erika

ABONY: A birkózó Terék
lányok nemzetközi

szőnyegen is bizonyítottak!
Dömsödön rendezték meg 

az U12-es Gyermekbajnokság 
utolsó fordulóját, ahol a szoká-
sos módon kettő mérkőzést is 
játszott az abonyi csapat.

- A Szigetszentmiklósi KSK I. 
ellen végig nagyon szoros küzdelem 
volt a jellemző. A védekezés többször 
a helyén volt, támadásban is sokszor 
sikerült ziccer helyzeteket kialakíta-

ni, amit azonban sajnos többször ki-
hagytunk. A mérkőzés végére sajnos 
elfogytunk, így az ellenfél győzött 
18:15-re. A másik mérkőzést a Di-
ósdi DSE csapata ellen játszottuk, 

akik a kezdetektől jobbak vol-
tak. Ezen a meccsen is voltak 
szép megoldások, de sajnos még 
sok hibával játszottunk - érté-
kelt lapunknak Nagy Atti-
la, a csapat edzője.

A tréner szerint összes-
ségében, az egész évet néz-
ve sokat fejlődött a csapat, 
a támadójáték összeszedet-
tebb, ami a gólok számában 
is tükröződik. A védekezés-

ben is van javulás, de még so-
kat kell tanulniuk a srácoknak.

Hajrá Abony!
Darányi Erika

Két gólós vereséggel zárta 
a bajnokságot a Pest megyei 
első osztályban szereplő Nagy-
kőrösi Kinizsi, amely vasárnap 
délután hazai pályán fogadta a 
középmezőnyben trónoló száz-
halombattaiakat. A vendégek 
már az első félidőben megsze-
rezték a vezetést, amit kevés-
sel a lefújás előtt még növelni 
is tudtak. Ezzel a vereséggel a 
nagykőrösiek a 16 csapatos baj-

2019. május 18-án, Horvátországban a serdülő női nemzetközi 
birkózó versenyen Terék Gerda 46 kg-ban aranyérmes, Terék 
Fruzsina 66 kg-ban bronzérmes lett.

- Gerda mindhárom mérkőzését magabiztos birkózással nyerte meg. Fru-
zsina két győzelemmel és két 
vereséggel érte el ezt a szép 
eredményt - számolt be 
lapunknak Lőrinczy At-
tila, az Abonyi Birkózó 
Club vezetőedzője.

Szívből gratulálunk a 
versenyzőknek, szülők-
nek és edzőknek! További 
jó felkészülést kívánunk!

Darányi Erika

nokságban a 14. helyen végez-
tek, így a bennmaradás-kiesés 
kérdése más csapatok ered-
ményeitől függ, ami lapzártánk 
idején még nem ismert. Nagy-
kőrösi Kinizsi SE – Százha-
lombattai LK 0-2 (0-1). 

Vereségével nem sikerült a 
dobogóra kerülnie az ugyan-
csak ebben az osztályban játszó 
Törtelnek. Gödöllői vereségük-
kel a 4. helyen végeztek. Gö-
döllői SK – Törteli KSK 3-1 
(0-1). Törteli gól: Németh 32’. 

A Pest megyei bajnokság III. 
osztályának keleti csoportjában 
a Kinizsi második csapata a gö-
döllői egyetemisták vendége 
volt. Látványos, nyolc gólt hozó 
mérkőzésen egy pontot tudtak 
haza hozni, ezzel a szép teljesít-
ményt jelentő 7. helyen végez-
tek a bajnokságban. Gödöllői 
EAC-SZIE – Nagykőrösi Ki-
nizsi SE II. 4-4- (3-3). Nagy-
kőrösi gólok: Jeszenszki 7’, 86’, 
Ale 26’, Boros 37’.

tudósítónktól

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi 

munkák Szolgáltatása.
2750 Nagykőrös
Csongrádi ut.15.

E-mail: toldiagroszolgkft@
gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180
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